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Değerli Okuyucularım,

4 aylık aradan sonra Zafer Haftasında 26 Ağustos Pazar sabahı sizlere 
merhaba demekten büyük mutluluk duyuyorum. Bundan 947 yıl önce 
Sultan Alparslan Malazgirt’te Romen Diyojen’i yenerek Türk ulusunun 
Anadolu topraklarına girmelerini sağladı. Bu topraklarda ilelebet 
kalmanın anahtarını bize bıraktı. 96 yıl önce ise Türk ordusunun 
ebedi başkomutanı , Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK Büyük Taarruzu gerçekleştirerek emperyalist ve yayılmacı 
emelleriyle, Türk ulusunu Anadolu’dan söküp atmaya çalışanlara 
karşı ilelebet bu topraklarda var olacağımızı ilan ederek kazanılan 
şanlı zaferlerin binlerce yıl kutlanmasına imkan sağladı. Bu iki zafer 
Türk milletinin Anadolu’ya giriş ve sonsuza kadar kalışının işaretidir. 
Geldik , gitmiyoruz. Sultan Alparslan ve Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK’Ü rahmetle yad ediyorum, ruhları şad olsun .

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin  devreye girmesiyle birlikte 
yapılan kabine değişikliğinin hemen arkasından Gençlik ve Spor Ba-
kan Yardımcılığı görevine Asrın Güreşçisi içimizden bir isim ; Hamza 
YERLİKAYA atanmıştır. Sporun içinden gelen Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın yine güreş sporunun içinden gelen bir ismi bu makama ataması 
güreş camiası olarak bizleri onore etmiştir. Sahip olduğu bilgi birikimi 
ile başta güreş sporu olmak üzere Türk Sporuna önemli katkılar sağla-
yacağı hususundaki inancımız tamdır. Başarılar diliyorum. 

Mete GAZOZ  henüz 19 yaşında , milli okçumuz Sofya’da düzenlenen 
70 metre atışlar sonucu 686 puan toplayarak Avrupa rekoru kırdı. Ar-
kasından Berlin’ de yapılan Dünya Kupası Dördüncü Ayak Yarışma-
larında Güney Koreli rakibini mağlup ederek altın madalya kazandı. 
Yine göğsümüzü kabartan bir diğer başarı Avrupa Atletizm Şampi-
yonası finalinde milli atletimiz Ramil GULİYEV, finalde 19.76 lık de-
recesiyle Avrupa Şampiyonası rekoru kırarak altın madalya kazandı. 
Sporcularımızı kutluyor, daha çok çalışarak 2020 Tokyo Olimpiyatla-
rında  da aynı başarıyı göstereceklerine inanıyorum. 

Ekim ayında Budapeşte’de Büyükler Dünya Güreş Şampiyonası dü-
zenlenecek. Şampiyonaya katılacak bütün güreşçilerimize de şimdi-

ÖNSÖZ

Malazgirt Savaşı Türk 
Milletinin, Anadoluya 
girişi, Büyük taarruz ise, 
sonsuza kadar kalışının 
işaretidir.



den başarılar diliyorum. Güreşçilerimizin büyük şampiyonalar için ne kadar hazır olduklarını görmeleri 
bakımından her yıl düzenlenen turnuvaların çok önemli olduğu gerçeğini hep savunurum. Hem güreşçi-
lerimiz ve teknik ekibin rakipleri hakkında bilgi sahibi olmaları , hem de adına turnuvalar düzenlenen 
efsane güreşçilerimizi yad etmek anlamında çok önemli bir organizasyon olduğunu vurgulamak isterim. 

Ağustos ayının başlarında 59. Geleneksel Kurtdereli Güreşleri ve 4. Geleneksel Yağlı Güreş Müsabakaları 
için davetli olarak Isparta ve Balıkesir’de bulundum. Her iki organizasyon da çok güzeldi. Tahmin edilenin 
üzerinde büyük bir ilgi ve katılım vardı. Özellikle Isparta’daki güreşlere onur konuğu olarak Ahmet 
TAŞÇI, Mehmet GÜÇLÜ , Hüseyin ÇOKAL, Recep KILIÇ, İbrahim GÜMÜŞ , Mahmut DEMİR , Reşit 
KARABACAK ve Kenan ŞİMŞEK gibi şu an adını sayamadığım  şampiyon olmuş eski güreşçilerimizi 
de davet etmeleri beni çok mutlu etti. Isparta Belediyesi, içinde çok amaçlı sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerin de yapılacağı Türkiye’nin ilk büyük yağlı güreş kompleksini inşa ediyor. Isparta ve güreş adına 
fevkalade bir olay , muazzam bir tesis şimdiden hayırlı olsun. Ata sporumuz güreşe desteklerinden dolayı 
Isparta Belediye Başkanı Sayın Yusuf Ziya GÜNAYDIN , Balıkesir Büyükşehir  Belediye Başkanı Sayın 
Zekai KAFAOĞLU ve Karesi Belediye Başkanı Sayın Yücel YILMAZ ile emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum. 

Değerli Dostlarım,

Sporculuk yıllarımdan beridir tanıdığım ve O’nu tanımaktan onur duyduğum , her kesimden insanlarla 
güzel diyaloğu olan Ali ABALI abimiz 25 Mayıs 2018 tarihinde vefat etmiştir. Özellikle bireysel sporlar 
başta olmak üzere Türk sporuna büyük hizmetleri oldu . Kendisine Allahtan gani gani rahmet , kederli 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı ve sabırlar diliyorum.

Türk Güreş Vakfı ; bilimsel araştırmalar ve gerekli her türlü yayını yapmak, yaptırmak ve bu faaliyetleri 
desteklemek kapsamında yıllardan beridir dergi çıkartıyor. Çok önemli iletişim kanalları arasında yer al-
dığına inandığımız bu dergimiz ile siz okurlarımıza daha kaliteli, daha faydalı ve isteklere cevap veren bir 
dergi olması gayreti içerisindeyiz. Bu nedenle dergimizde yer alan  anket formunu doldurarak vakfımıza 
ulaştırmanız bundan sonraki sayılarımız için bizlere yol gösterecektir. 

Müteakip sayımızda görüşmek ümidiyle , hoşça kalın.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin  devreye girmesiy-
le birlikte yapılan kabine değişikliğinin hemen arkasından 
Gençlik ve Spor Bakan Yardımcılığı görevine Asrın Güreş-
çisi içimizden bir isim ; Hamza YERLİKAYA atanmıştır.

Ahmet AYIK
Türk Güreş Vakfı Genel Başkanı
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Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Sistemi’nin 9 
Temmuz Pazartesi günü 

açıklanan ilk kabinesinde Meh-
met Muharrem Kasapoğlu Genç-
lik ve Spor Bakanı oldu. Kasa-
poğlu 2012’den beri Spor Toto 
Teşkilat Başkanı olarak görev 
yapıyordu.

Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
1976 yılında İstanbul’da doğdu. 
Marmara Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi İş-
letme Bölümü’nden mezun olan 
Kasapoğlu, aynı üniversitede 
mahalli idareler ve yerinden 
yönetim programında yüksek 
lisans yaptı. ABD’deki Florida 
State Üniversitesi İşletme Fakül-

tesi’nde yönetim organizasyonu 
alanında araştırmacı, uzman ve 
proje koordinatörü olarak çalışan 
Kasapoğlu, Palm Beach Atlantic 
Üniversitesi’nde işletme yüksek 
lisansını tamamladı. Kasapoğ-
lu, İstanbul Üniversitesi’nden 
yerel istihdam konusundaki ça-
lışmasıyla doktora derecesi aldı. 
Türkiye ve yurt dışındaki öğ-
rencilik yıllarında sivil toplum 
kuruluşlarında aktif görev alan 
ve yöneticilik yapan Kasapoğlu, 
özel sektörde uluslararası tica-
ret alanında çalıştı.Kasapoğlu, 
2009 yılında Başbakanlık Müşa-
virliği’ne atanmasının ardından 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı 
ile Gençlik ve Spor Bakanlığı’n-

da çeşitli görevler üstlendi. Spor 
Toto Teşkilat Başkanlığı döne-
minde sporun tabana yayılması 
amacıyla çok sayıda tesisin ka-
zandırılmasına katkıda bulunan 
Kasapoğlu, gençlik, eğitim ve 
spor faaliyetlerinin finansmanı 
ile sportif istihdamın artırılması 
konularına özellikle odaklanan-
dı. Kasapoğlu, Spor Toto Teşki-
latı Başkanlığı süresince sporun 
tüm paydaşları ile yakın diyalog 
içinde oldu ve bu çabasını yurt-
dışında da sürdürdü.

Evli ve bir çocuk babası olan 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
İngilizce ve Arapça biliyor. 

GENÇLIK  VE SPOR BAKANI MEHMET               
MUHARREM KASAPOĞLU OLDU

TGV Türk Güreş Vakfı
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26 Temmuz 2018

Cumhurbaşkanlığı Ka-
rarnamesi ile Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Ba-

kan Yardımcılığı atamaları 
yapıldı. Buna göre “Asrın 
Güreşçisi” unvanını elde et-
miş olan Hamza Yerlikaya 
ve Yüksek Öğrenim Kredi ve 
Yurtlar Kurumu Genel Mü-
dürü Sinan Aksu, Dr. Meh-
met Kasapoğlu’nun yar-
dımcıları oldu.

HAMZA YERLİKAYA 

KİMDİR?
Aslen Sivaslı olan Hamza Yer-
likaya, 3 Haziran 1976’da İs-
tanbul’un Kadıköy ilçesinde 
doğdu. Süleyman Demirel 
Üniversitesi Burdur Eğitim Fa-
kültesi Beden Eğitimi ve Spor 
Bölümünden mezun olan Yerli-
kaya, Sakarya Üniversitesi’nde 
Yüksek Lisansını tamamladı. 
 
17 yaşında büyükler kategori-
sinde dünya şampiyonu ola-
rak dönemin Dünya Güreş 
Federasyonu (FILA) tarafın-
dan ‘Asrın Güreşçisi’ unvanı-

na layık görülen Hamza Yer-
likaya, sporculuk kariyerinde 
büyükler kategorisinde 2 
Olimpiyat, 3 Dünya ve 8 Av-
rupa şampiyonluğu kazandı. 
 
1996 yılında Atlanta Olim-
piyat Oyunları’nda elde et-
tiği altın madalyanın ardın-
dan 1997 yılında kendisine 
‘Türkiye Cumhuriyeti Dev-
let Üstün Hizmet Madalyası’ 
verilen Yerlikaya, 2007 yılın-
da spor hayatını noktaladı.   
 
2007 yılında yapılan genel se-
çimlerde AK Parti 23. Dönem 
Sivas Milletvekili seçilen Ham-
za Yerlikaya, bu süre zarfı ‘nda 

Türkiye Milli Olimpiyat Komi-
tesi (TMOK) Üyeliği, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Spor Müşavirli-
ği, TBMM Milli Eğitim ile Genç-
lik ve Spor Komisyon üyeliği 
görevlerini de ifa etti. Milletve-
killiği görevinin ardından 2012 
yılında Güreş Federasyonu 
Başkanı seçilen Yerlikaya, 3 yıl-
lık başkanlık süresinin akabin-
de Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Başdanışmanı 
olarak Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesi’ndeki görevine başladı. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Ba-
kan Yardımcısı Hamza Yerlika-
ya, evli ve 3 çocuk babasıdır.

AHMET AYIK’TAN HAMZA 
YERLİKAYA’YA ZİYARET

Türk Güreş Vakfı Genel 
Başkanı, Olimpiyat, Dünya 
ve Avrupa Şampiyonu 
güreşçimiz Ahmet Ayık, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Bakan Yardımcılığı’na 
atanan Hamza Yerlikaya’yı 
makamında ziyaret ederek 
yeni görevinden dolayı hayırlı 
olsun dileklerini iletti.

Asrın Güreşçisi Hamza Yerlikaya 
Gençlik ve Spor Bakan 
Yardımcılığına Atandı

TGV Türk Güreş Vakfı
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18-19 Ağustos 2018 tarihleri arasında Sivas’ın Doğanşar ilçesinde 53.’sü düzenlenen gelenek-
sel “Ahmet Ayık Karakucak Güreşleri ve Bal Festivali”nin ilk gününde Karakucak Güreş Şam-
piyonası, ikinci günde ise mahalli sanatçıların verdiği konserler ve halk oyunları gösterileri ile 

günün sonunda plaket töreni yapıldı.

Programa Sivas Valisi Davut Gül, Doğanşar Kaymakamı Mustafa Serin, İlçe Jandarma Komutanı 
Suat Çelik, Belediye Başkanı Necdet Oktay Karaman, Demir Grup Sivasspor’un Başkanı Mecnun 
Odyakmaz, Kağıthane Bel.Baş.Yrd. Şaban Demirel organizasyona adı verilen Olimpiyat, Dünya ve 
Avrupa Şampiyonu güreşçimiz Ahmet Ayık ile Dernekler Federasyon Başkanı Mustafa Süs, 2018 
Güreş Ağası ve İş Adamı Süleyman Kubur, STK temsilcileri, Muhtarlarımız, Dernek Başkanları, çok 
sayıda Doğanşar halkı ve misafirler katıldı.

Programda yaptığı konuşmada Sivas’tan çok sayıda başarılı sporcunun çıktığını ve ülkemizi ulus-
lararası alanda temsil ettiklerini hatırlatan vali Gül, tarih boyunca milletimizin güreşe özel ilgi 

DOĞANŞAR 53. AHMET  AYIK 
KARAKUCAK  GÜREŞLERİ
VE  BAL  FESTİVALİ

TGV Türk Güreş Vakfı
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gösterdiğini ve güreşin nesilden nesile aktarıldığını söyledi.

Gül; “Ata sporumuz olan güreş kültürünün yaşaması ve gelecek kuşaklara en iyi şekilde aktarılma-
sı lazım. Bu kültürü yaşatacak olan sizlersiniz. Sizin ilginiz ve sevginiz oldukça, bu organizasyon-
lar sürdükçe daha nice yıllar boyunca bu coğrafyada güreşler yapılmaya devam edecek. Bizi biz 
yapan, bizleri bir ve beraber yapan bu tür festivallerimizdir. İstanbul’dan Ankara’dan ve yurdun 
birçok noktasından Doğanşar’a bu etkinlikleri izlemeye gelen vatandaşlarımız varsa bizim çok 
büyük ortak değerlerimiz var demektir. Allah birliğimizi ve beraberliğimizi bozmasın” dedi. Etkin-
liklere katılan vatandaşlarımızı özellikle bayram tatili süresi boyunca trafikte daha dikkatli olmaya 
ve kurallara uymaya davet eden Valimiz Davut Gül, çok sayıda sporcunun katılımıyla gerçekleşen 
müsabakaların hazırlamasında katkısı olan herkese teşekkür etti. 

Doğanşar Kaymakamı Mustafa Serin, 53. Düzenlenen Ahmet Ayık Karakucak Güreşlerinin ilçemize 
hayırlı olmasını dileyerek, organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etti.

TGV Türk Güreş Vakfı
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Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonu güreşçimiz Ahmet Ayık yaptığı selamlama konuşmasında, 
geleneksel olarak yapılan bu organizasyonun 53.’sünün düzenlenmiş olmasından dolayı gurur ve 
onur duyduğunu belirti. Emeği geçen herkese teşekkür ederek, müsabakaya katılan tüm güreşçi-
lere başarılar diledi.

Son derece çekişmeli geçen müsabakalarda 150 sporcu yarıştı. 53. Doğanşar Ahmet Ayık Karaku-
cak güreşleri 2018 yılı güreş ağası Süleyman Kubur’nda katıldığı 54. Doğanşar Ahmet Ayık Karaku-
cak Güreşleri güreş ağalığı ihalesi 50.000 TL ile Festivale ismini veren Olimpiyat Dünya ve Avrupa 
Şampiyonu Ahmet Ayık’da kaldı. Daha önceki yılllarda’ da 4 kez Güreş Ağalığı yapmıştı.

Kaymakam Mustafa Serin ve Belediye Başkanı Necdet Oktay Karaman müsabakalar sonunda 
dereceye giren Baş Pehlivanların madalyalarını verdi. Güreşlerde Baş Pehlivan Ödülünü Erzurum 
ilimizden Kenan Göl aldı.

Sivas Doğanşar İlçesi Dipsiz Göl Şelalesi
TGV Türk Güreş Vakfı
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Sivas’ın Doğanşar ilçesi, Olimpiyat Dünya ve Avrupa Şampiyonu güreşçimiz Ahmet Ayık’tan 
sonra güreş’ de  son dönem temsilcisi Batuhan Kucur’u çıkarttı. 2005 yılında Doğanşar ilçesinde 
dünyaya gelen Batuhan Kucur, Ata sporumuzda oldukça başarılı ve iddialı bir isim. 

Yaşından Fazla Madalyası Var

2014 yılında İstanbul Büyükşehir Belediyesi kulübünde güreş eğitimlerine başlayan Kucur, 
Edirne Kırkpınar da birçok şampiyon çıkaran Antalya ASAT Spor Kulübüne 2017 yılında transfer 
oldu. Halen ASAT Spor Kulübü altında güreş sporuna devam eden Batuhan Kucur, 2014-2018 
yılları arasında toplam 29 adet madalya kazandı. Altın madalyalarını Kırkpınar Yağlı Güreşleri, 
53.Doğanşar Ahmet Ayık Karakucak Güreşleri, 665. Geleneksel Antalya Elmalı Yağlı Güreşleri, 
Edirne Kapaklı, Edirne İpsala, İzmit Körfez (minder), İstanbul Sancaktepe Belediyesi Yağlı Güreş-
leri, Kocaeli Körfez (minder) de 1.lik kürsüsüne çıkmayı başardı.

Geleneksel Ahmet Ayık Karakucak Güreşlerinin 
Katkısı Büyük

Geleneksel olarak her yıl düzenlenen Doğanşar 
Ahmet Ayık Karakucak Güreşleri, Batuhan gibi 
başarılı gençlerin yetişmesine ve ata sporu güre-
şin gençlere sevdirilmesine vesile oluyor. Genç-
lere imkan ve destek verildiğinde meydanlarda 
Batuhan Kucur gibi yeni Ahmet Ayıklar görülme-
ye devam edecektir.

Batuhan Kucur
Ismin’de
 Yeni Bir 

  Ahmet Ayık                   
Doğuyor
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 657.TARİHİ KIRKPINAR 
YAĞLI GÜREŞLERİ 
BAŞPEHLİVANI ORHAN 
OKULU OLDU
09 Temmuz 2018

657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri, Edirne Sarayiçi Er Mey-
danı’ndaki resmi açılış töreni, 
saygı duruşunun ardın-
dan İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. 
656. Kırkpınar Başpehli-
vanı İsmail Balaban, Türk 
bayrağını göndere çekti. 
Edirne Valisi Günay Öz-
demir, törende yaptığı 
konuşmada, medeniyet-
ler şehri Edirne’nin fet-
hiyle başlayan Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri’nin, 
Avrupa’da arenalarda 
gladyatörlerin vahşice 
birbirlerini öldürdüğü 
dönemde erliğin, insan 
sevgisinin, kardeşliğin ve 
dostluğun oluşmasına 
katkı sağlayan önemli bir 
ata sporu olduğunu belirtti. 
Kırkpınar’ın kendine has ge-
lenekleri ve ögeleri ile UNES-
CO’nun Somut Olmayan Kül-
türel Miras Listesi’ne girerek 
bir dünya markası olduğunu 
anlatan Özdemir, şunları kay-
detti:“Er meydanı ve Türk gü-

reşi, insan merkezli büyük bir 
medeniyetin oluşturduğu ya-
şam biçimidir. Kırkpınar, Türk 
güreşinin geleneksel olarak 
içinde barındırdığı ağalık, altın 
kemer, zembil, kispet, cazgır, 
davul-zurna, peşrev, yağlanma, 
pehlivan ve başpehlivanıyla bi-
zim değerlerimizi ve kimliğimi-
zi yansıtan, kendine has gele-

nekleriyle UNESCO’nun kültür 
mirası listesine girmiş marka 
değerimizdir. Günümüzde bu 
marka değerini koruyarak ve 
geliştirerek gelecek nesillere 
aktarma gayretindeyiz. Dünya-
nın en eski spor organizasyon-
larından birisi olan Kırkpınar 

Yağlı Güreşleri en önemli gele-
neklerimizdendir. ”Kırkpınar’ın 
özünü bozmadan gelecek ku-
şaklara aktarılması gerektiğini 
vurgulayan Özdemir, Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’ne ev sahipliği 
yapmanın gururunu yaşadık-
larını belirterek, “Edirne’ye ge-
len yerli yabancı konuklara hoş 
geldiniz diyor, tüm pehlivan-

larımıza başarılar diliyo-
rum.” ifadesini kullandı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan ise Kırkpı-
nar’ın 657 yıldır düzen-
lendiğini belirtti. Gürkan, 
pehlivanlar, davul-zurna 
ekibi, cazgırlar ve Kırkpı-
nar ağasının, organizas-
yonun olmazsa olmaz 4 
temel direği olduğunu 
vurguladı. Bu yıl ağalık 
ihalesindeki şartnamede 
bazı değişiklikler yapıl-
dığını belirten Gürkan, 
şunları söyledi: “Kırkpı-
nar ağalığı sadece para 

vermekle olmaz. Biz Kırkpınar 
ağasının mert, yiğit, adam gibi 
adam olmasını bekleriz. Bunu 
beceremeyenler zamanı geldi-
ğinde dökülen yapraklar gibi 
dökülür gider. Ağalık burada 
en yüksek parayı vermek değil, 
her pehlivanın adını bilmektir, 
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sevinenle sevinmek, üzülen ile 
üzülmektir, her şeyi ile adam 
gibi adam olmaktır. Seyfettin 
Selim gibi, Alper Yazoğlu gibi 
olmaktır. Bu nedenle şartna-
mede değişiklik yaptık. Dosya 
bedelini 5 bin liradan 25 bin 
liraya çıkardık. İhale tarihin-
den itibaren ihaleyi alan ağa 
15 gün içinde paranın tama-
mını yatıracak. Eğer yatırmaz 
ise ihale iptal edilecek. Bir de 
ağalık ihalesi onaylanmadan 
paranın tamamı yatmadan 
ağalık unvanı kullanılamaya-
cak”Bu yıl Kırkpınar’ın yine 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’ne denk geldiğini 
vurgulayan Gürkan, “O gün bu 
vatan için gözünü kırpmadan 
şehit olan tüm vatandaşlarımız 
için, demokrasi için, vatanın 
bölünmez bütünlüğü için, 
ezanların dinmemesi için, 
büyük ve şanlı bayrağımızın 
hep gönderde çekili kalması 
için canını feda eden bütün 
şehitlerimiz için pehlivanlarımız 
kol bağlayacak, ‘Allah Allah’ 
nidalarıyla çayıra çıkacaklar. 
Burası er meydanıdır. Bura-
daki davul-zurna oyun havası 
çalmaz cenk havası çalar.” diye 
konuştu.

Güreş Federasyonu Başkanı 
Musa Aydın da bu yıl 2 bin 228 
güreşçinin kayıt yaptırdığını, bu 
sayının yağlı güreş tarihinde re-
kor katılım olduğunu vurguladı. 
Kırkpınar’da emeği geçen her-
kese teşekkür eden Aydın, ça-
yıra çıkacak pehlivanlara başa-
rılar diledi. 657. Kırkpınar Ağası 
Seyfettin Selim ise Kırkpınar’a 
katılan tüm pehlivanlara başa-
rılar diledi. Konuşmaların ar-
dından pehlivanların yanı sıra 
Kırkpınar’da görevli hakem, 
cazgır, davul-zurna ekibinin bu-
lunduğu kortej, Edirne Beledi-
yesi bandosu eşliğinde tribün-
leri dolaştı.

EDİRNE BELEDİYE 
BAŞKANI GÜRKAN: 
“DAVULLAR 
ÇALMAYACAK”

657. Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
Festivali’nin ilk gününde 
kendisini belediye önünde 
karşılamaya gelen Kırkpınar 
Davul ve Zurna ekibini gören 
Edirne Belediye Başkanı Recep 
Gürkan, “Tekirdağ’ın Çorlu 
İlçesi’nde meydana gelen tren 
kazasında hayatını kaybeden 

vatandaşların hatırasına saygı 
göstermek için tokmağımız 
davulumuza bir kez vuracak, 
geleneğimizi yaşatmış olacağız 
ama bugün başkada davul 
ve zurna çalmayacak” dedi. 
Öte yandan Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri Festivali kapsamında 
gün içinde düzenlenen 
konserlerde iptal edildi.

657. TARİHİ KIRKPINAR YAĞLI 
GÜREŞLERİ MİNİK BOYDAKİ 
GÜREŞÇİLERİN ER MEYDANI-
NA ÇIKMALARIYLA BAŞLADI

657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri başladı. Bu yıl rekor dü-
zeyde katılımın olduğu organi-
zasyonda 3 gün boyunca 2 bin 
228 pehlivan, rakibinin sırtını 
yere getirmek için mücadele 
verdi. İlkgün 657. Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri kapsa-
mında Sarayiçi Er Meydanı’nda 
kule hakemlerinin çağrısıyla 
sahaya gelen minik 1 boy peh-
livanları, rakipleriyle kol bağ-
lamaları sonrası peşreve çıktı. 
Sarayiçi’ndeki organizasyonun 
ilk gününde mücadeleler, 657. 
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nin saat 18.00’deki açılış tö-
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renine kadar sürdü. Minik 1 boyda 133, minik 2 boyda 138, teşvik 1 boyda 158, teşvik 2 boyda 169, 
tozkoparan boyda 185, ayak boyunda 231, deste küçük boyda 224, deste orta boyda 151, deste 
büyük boyda 97, küçük orta küçük boyda 328, küçük orta büyük boyda 148, büyük orta boyda 
134, başaltında 75, baş boyunda ise 57 pehlivan mücadele etti. Ertesi gün, başaltı ve baş boyun-
da da mücadeleler gerçekleştirildi. Organizasyon, 15 Temmuz Pazar günü yapılan başpehlivanlık 
final güreşiyle tamamlanarak yine aynı gün “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” olduğu için özel program 
düzenlendi.

MERKEZ HAKEM KOMİTESİ GÖREVDEN ALINDI
Recep Kara ile Ali Gürbüz arasında ki, 3. tur maçında alınan 
karar çok tepki çekmesi üzerine. Türkiye Güreş Federas-
yonu Başkanı Musa Aydın bu maçın ardından 2 hakemin 
görevine son verdi. Ayrıca Tarihi Kırkpınar yağlı güreşle-
rinde bazı karşılaşmalarda hakemlerin performansları da 
yoğun eleştiri aldı. Bunun üzerine harekete geçen başkan 
Musa Aydın başpehlivanlık final maçının ardından Merkez 
Hakem Komitesinin görevine son verdiğini açıkladı.

657. KIRKPINAR BAŞPEHLİVANI ORHAN OKULU OLDU
Sarayiçi Er Meydanı’nda düzenlenen organizasyonun başpehlivanlık final mücadelesi, 45 daki-
kalık büyük bir çekişmeye sahne oldu. Rakibini yenen Orhan Okulu, 3 yıl aradan sonra tekrar 
altın kemeri beline taktı. 2005 yılı başpehlivanı Şaban Yılmaz, Serhat Gökmen, Ali Altun, Ünal 
Karaman, Faruk Akkoyun, Ali Gürbüz’ü, 2015 yılı başpehlivanı Orhan Okulu da Kaan Kaya, Hasan 
Cengiz, Nedim Gürel, Hüseyin Gümüşalan, Serhat Balcı’yı yenerek finale adını yazdırdı.

BAŞPEHLİVAN ALTIN KEMERİ ŞEHİTLERE ADADI
657. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Başpehlivanı Orhan Okulu, Sarayiçi Er Meydanı’nda düzenle-
nen güreşlerin ardından Edirne sokaklarında kendisini bekleyen vatandaşları selamladıktan sonra 
Atatürk Anıtı’nın bulunduğu alanda düzenlenen “15 Temmuz Şehitleri Anma Programına” katıldı. 
Şehit ailelerine baş sağlığı, şehitlere de Allah’tan rahmet dileyen Orhan Okulu; “Bu kemeri de şe-
hitlerinize armağan ediyorum.” dedi.

2016 Yılın’ da 656. Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
güreş ağalığı ihalesin’de 1.500.000 TL  teklif 

veren, Tokatlı iş Adamı Fezayir Tatlıdil Şampiy-
onlara Kupalarını takdim ederken.
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 657. TARİHİ KIRKPINAR YAĞLI GÜREŞLERİ SONUÇLARI          

 BAŞPEHLİVANLIK GÜREŞLERİ

Boylar Dereceye Giren Güreşçinin Adı-Soyadı İli (Bölgesi) Sporcu Sayısı

     BAŞ

1-ORHAN OKULU ANTALYA 57

2-ŞABAN YILMAZ ANKARA

3-SERHAT BALCI ORDU

3-ALİ GÜRBÜZ ANTALYA

BAŞALTI GÜREŞLERİ

Boylar Dereceye Giren Güreşçinin Adı-Soyadı İli (Bölgesi) Sporcu Sayısı

  BAŞALTI

1-ERTUĞRUL DAĞDEVİREN BALIKESİR 75

2-FURKAN DURMUŞ ALTIN ANTALYA

3-CENGİZHAN ŞİMŞEK ANTALYA

3-TANJU GEMİCİ KOCAELİ

BÜYÜK ORTA BOY GÜREŞLERİ

Boylar Dereceye Giren Güreşçinin Adı-Soyadı İli (Bölgesi) Sporcu Sayısı

BÜYÜK

ORTA

BOY

1-MEVLÜT KÖKEN ANTALYA 132

2-MUSTAFA DOĞAN ÖZKAYA ANTALYA

3-YILDIRAY AKIN İZMİR 

3-RASİM SARAÇ ÇORUM
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KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY GÜREŞLERİ

Boylar Dereceye Giren Güreşçinin Adı-Soyadı İli (Bölgesi) Sporcu Sayısı

KÜÇÜK
ORTA 

BÜYÜK BOY

1-ALİ İHSAN BATMAZ ANTALYA 149

2-BARIŞ BAYAV KOCAELİ

3-YAŞAR ŞAN ANKARA

3-OSMAN HAZAR KOCAELİ

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY GÜREŞLERİ

Boylar Dereceye Giren Güreşçinin Adı-Soyadı İli (Bölgesi) Sporcu Sayısı

KÜÇÜK 
ORTA

KÜÇÜK BOY

1-MEHMET ALİ KARACAN ANTALYA 328

2-TOLGA ODABAŞI ANTALYA

3-SEÇKİN DUMAN KOCAELİ

3-OSMAN TOKGÖZ SAMSUN

DESTE BÜYÜK BOY GÜREŞLER

Boylar Dereceye Giren Güreşçinin Adı-Soyadı İli (Bölgesi) Sporcu Sayısı

     DESTE 3

DESTEBÜYÜK

1-TUFAN GÜZEL ANTALYA 97

2-SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI ANTALYA

3-ATAKAN MAKAZ EDİRNE

3-ENGİNCAN AKŞİT ANTALYA

DESTE ORTA BOY GÜREŞLER

Boylar Dereceye Giren Güreşçinin Adı-Soyadı İli (Bölgesi) Sporcu Sayısı

     DESTE 2
DESTE ORTA

1-ENES DOĞAN ANTALYA 151

2-OSMAN KAN ANTALYA

3-EFE KÖLEBAŞ İSTANBULE

3-CELAL BAYAR ÇİLENKER ANTALYA

TGV Türk Güreş Vakfı

16



4-10 Haziran tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen U23 Avrupa 
şampiyonasına Dünya Güreş Birliğinden tam not geldi. 32 Ülkeden yak-
laşık 400 sporcunun mücadele ettiği şampiyona Bağcılar Olimpik Spor 
Salonunda düzenlenmişti. Gerek salonun atmosferi, gerek sporcuların 
konaklamaları gerekse de Türk misafirperverliğinden ve sporcularımızın 
performansından çok etkilenen Avrupa Güreş Birliği Başkanı ve UWW 
Başkan Vekili Tzeno Tzenov Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Musa 
Aydın’a bir kutlama mektubu gönderdi. Bu şampiyonanın Avrupa’ya iyi 
bir örnek olduğunu belirten CELA başkanı mektubunda şu cümlelere yer 
verdi;

Sayın Başkan, UWW Avrupa Yürütme Komisyonu ve kendi adıma Mü-
kemmel Organizasyon için şükranlarımı ifade etmek isterim. Sizi ve takı-
mınızın profesyonelliğini çok takdir ediyoruz. Bu Şampiyonanın Avrupa 
için iyi bir örnek olduğuna inanıyoruz. Türk Güreşçilerinin elde etmiş ol-
dukları başarılarından dolayı sizi tebrik ederim. Bütün Katılımcılar Şam-
piyonanın Şartlarından ve Dostça Davranışlardan Etkilendiler. Bizlere 
göstermiş olduğunuz dikkat ve nezaket için teşekkür ederim Gelecekte 
birlikte çalışmaya devam edeceğimize inanıyorum. 

En İçten Dileklerimle

Tzeno TZENOV 
UWW-Europe President Member of the Bureau of UWW

DÜNYA GÜREŞ BİRLİĞİ UWW’DEN TÜRKİYE’YE TAM PUAN

19.6.2018

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Fair Play Komisyonu üyele-
rinden gazeteci, spor yazarı ve yöneticisi Avni Erboy, Avrupa Fair Play 
Büyük Ödülü’nün sahibi oldu.

2018 yılını değerlendiren Avrupa Fair Birliği (EFPM) büyük jürisi 
2018 yılında ödüle değer görülenleri açıkladı. 4 dalda verilen ödüller-
den EFPM “Spirit of Fair Play” adını taşıyan ( Fair Play Ruhu) Büyük 
Ödülü’nü almaya hak kazanan Avni Erboy, TMOK Fair Play Üniversi-
teler Kervanı, Fair Play Karikatür Yarışması ve bu yıl başlayacak olan 
TMOK Fair Play Fotoğraf Yarışması’nda etkin görev alıyor.

Avni Erboy Avrupa Fair Play Büyük Ödülü’nün Kasım ayında Brük-
sel’de yapılacak EFPM Genel Kurulu’nun Gala gecesinde alacak.

AVRUPA FAİR PLAY BÜYÜK ÖDÜLÜ
 AVNİ ERBOY’UN

Avni ERBOY

Tzeno TZENOV
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Bu yıl 46.düzen-
lenen Uluslar-
arası Yaşar Doğu 

Serbest ve Kadınlar 
Güreş Şampiyonası, 
Bahçelievler Beledi-
yesi sponsorluğunda 
Hasan Doğan Spor 
Salonu’nda yapıldı. 

Açılış konuşmasını yapan Bahçe-
lievler Belediyesi Spor Kulübü 
Başkanı ve Türkiye Güreş Feder-
asyonu Organizasyonlardan So-
rumlu Asbaşkanı Selahattin Uyan, 
Yaşar Doğu turnuvasının önemine 
değinerek “Bu gün burada bir ef-
sane adına yarım asırdır yapılan 
bir turnuvanın açılışını yapıyoruz. 
Yaşar Doğu sadece şampiyon bir 

güreşçi değil aynı zamanda iyi bir 
spor adamıydı. Kendisini rahme-
tle anıyoruz” dedi. Uyan federa-
syon olarak 2020 olimpiyatlarına 
kilitlendiklerini belirterek “Feder-
asyon olarak en büyük amacımız 
tıpkı 2016 olimpiyatlarında old-
uğu gibi 2020 olimpiyatlarında 
da Türkiye’nin en başarılı branşı 
olmak. Bunun için gece gündüz 
çalışmaya devam edeceğiz” şek-
linde konuştu. Türkiye Güreş 
Federasyonu Başkanı Musa Aydın 
ise sözlerine Turnuvaya sponsor 
olan Bahçelievler Belediyesine 
ve başkan Osman Develioğlu’na 
teşekkür ederek başladı. Aydın, 
Yaşar Doğu’nun güreşi bıraktık-
tan sonra efsane olduğuna dik-
kati çekerek “Yaşar Doğu Avrupa, 
Dünya ve Olimpiyat şampiyonu 

bir güreşçi ama, onu efsane ya-
pan güreşi bıraktıktan sonra 
güreşçi yetiştirmek için verdiği 
mücadeledir. Sporculara o kadar 
çok önem vermiştir ki, yememiş 
yedirmiş giymemiş giydirmiştir. 
Onları iyi ahlaklı güreşçiler olarak 
yetiştirmiştir. Yaşar Doğu Türk 
güreşine büyük Hizmetleri do-
kunan gerçek bir efsanedir” dedi. 
Konuşmaların ardından Yaşar 
Doğu’nun hayatını anlatan bir 
sinevizyon gösterisi sunuldu.

ADEM VARLIK: “MİLLİ 
TAKIM SEÇİMLERİMİZDEN 
BİRİ BU TURNUVA”
 
Türkiye Güreş Federasyonu (TGF) 
Milli Takımlar Genel Koordinatörü 
Adem Varlık ise, Macaristan’da 
düzenlenecek Dünya Şampiy-
onası’na katılacak sporcuların 
seçim kriterlerinden birinin bu 
turnuva olduğunu belirterek, “46 
yıldır aralıksız devam eden Türk 
güreşinin efsanesi rahmetli Yaşar 
Doğu anısına düzenlenen turnu-
va için buradayız. 46 yıldır kali-
tesi ile popülerliği düşmeyen bir 
turnuva. Tüm dünya ülkelerinin 
itibar gösterdiği ve iştirak ettiği 
bir organizasyon. Bizim için de 
çok önemli bir turnuva. Çünkü 
daha önceki yıllara göre ilk kez bu 
sene Avrupa Şampiyonası sonrası 
yapılıyor. Önceden hep Avrupa 

  46.ULUSLARARASI
       YAŞAR DOĞU 
GÜREŞ ŞAMPİYONASI
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Şampiyonası öncesi yapılırdı ve 
Türkiye Şampiyonası’ndan sonra 
Avrupa ve Dünya Şampiyonası’na 
hazırlık anlamında en büyük sına-
vdı. Aynı zamanda bizim milli 
takım seçme kriterlerimizden de 
biri. Bizi Dünya Şampiyonası’nda 
temsil edecek sporcularımız takı-
ma girebilmek için burada başarılı 
olmak zorundalar. Ancak bizim 
asıl hedefimiz 2020 Tokyo Olimpi-
yatları’na giderken eksiklerimizi 
görmek ya da artılarımızı görmek. 

Bu sene ayrıca bir önemi var. 
Çünkü çok sayıda Olimpiyat 
Şampiyonu katıldı. Amerika’dan, 
Rusya’dan, İran’dan, Belarus’tan 
ve ismini unuttuğum birçok 
ülkeden Dünya ve Olimpiyat 
şampiyonlarının katıldığı bir 
turnuva oldu. Bir anlamda da mini 
Dünya Şampiyonası gibi göründü. 
Bunun da bizlere artıları olacaktır. 
Teknik ekibimiz, arkadaşlarımız 
ve çocuklarımız burada rakiplerini 
izleme fırsatı buldu» dedi. 

“2015’TE BAŞLAYIP YÜKSELİŞE 
GEÇEN BİR GRAFİĞİMİZ VAR” 
Milli takım sporcularının 2015’te 
Amerika’da düzenlenen Dünya 
Şampiyonası’ndan bu yana yük-
selişte olduklarını söyleyen Varlık, 
“Kesinlikle, Milli Takımımız açısın-
da çok önemli oldu. 2015 yılında 
Amerika’da başlayan yükselen bir 
grafiğimiz var ve bu hızla devam 
ediyor. İnşallah 2020 ve 2024’te de 
artırarak devam ettireceğiz. Ancak 
burada, bizi Macaristan’da temsil 
edecek sporcularımız yer almadı. 
Kimi sakatlıktan, kimi rahatsızlık-
tan ama diğer arkadaşlarımız da 
gayet iyi görünüyor. Burada çok 
kaliteli maçlar gözlemledik. Bun-
dan dolayı da sporcularımızı ve 
hocalarımızı tebrik ediyorum” 
şeklinde konuştu.

Uluslararası Yaşar Doğu Güreş 
Turnuvası’nda, toplamda 9 mada-
lyaya ulaşan Türkiye erkeklerde 
125 puanla üçüncü olurken, İran 
146 puanla ikinci, ABD 150 puan-
la birinci oldu. Kadınlarda ise bir-
inci 164 puan toplayan Ukrayna 

olurken ikinci 151 puanla Hindis-
tan, üçüncü ise 143 puanla Türki-
ye oldu.

YAŞAR DOĞU KİMDİR?

1913 yılında Samsun’un Karlı 
Köyünde dünyaya gelmiştir. 1961 
yılında Ankara’da vefat etmiştir. 
Güreşe küçük yaşta karakucak-
la başladı, mindere Ankara’da 
askerken çıktı. Ertesi yıl 66 kg’da 
Türkiye şampiyonu oldu. 1939’da, 
Oslo’da düzenlenen Avrupa Gre-
koromen Güreş Şampiyonası’nda 
ilk kez milli olmasına karşın, 66 
kg’da ikinci oldu. Oslo’da almış 
olduğu bu ikincilikte güreş 
yaşantısının tek yenilgisi oldu.
Üstün fizik gücünün yanı sıra 
grekoromen oyunlarını çok iyi 
uyguladığından kısa sürede 
parladı. 

Güreşi bıraktığı 1951’e kadar, 
1940 Balkan Serbest (66 kg), 1946 
Avrupa Serbest (73 kg), 1947 
Avrupa Grekoromen (73 kg), 
1948 Londra Olimpiyatları’nda 
Serbest (73 kg), 1949 Avrupa 
Serbest (79 kg), 1951 Dünya 
Serbest (87 kg) güreş 
şampiyonluklarını kazandı. 1950′ 
de çeşitli Asya ülkelerinde yaptığı 
özel karşılaşmaların hepsinden 
başarıyla ayrıldı. Güreşi bıraktık-
tan sonra güreş milli takımlarının 
başında bulundu birçok 
şampiyon güreşçi yetiştirdi.
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Şampiyona öğrenemediğim 
bir nedenle İstanbul 

Bahçelievler Spor 
Kompleksinde bulunan 
614 seyirci kapasiteli spor 
salonunda gerçekleşti.

Salonun oyun alanı 3 minder ala-
cak büyüklükte ve organizasyon 
için yeterli büyüklükte idi. Fakat 
salona minderler için platform 
kurulmadığı için önceki yıllardaki 
ihtişamlı görüntüsü yoktu. Seyirci 
tribünleri 614 koltuk kapasitesi ile 
küçük olmasına rağmen tribünle-
rin oldukça boş olması benim için 
en üzücü olan tarafıydı…..!

Ülkemizin başında sporu seven bir 
başkanın olması, devletin yeniden 
yapılanmasında bakanlık sayıları 
azaltılan bir dönemde Gençlik ve 
Spor Bakanlığının mevcudiyetinin 
devam etmesi, bakan yardımcılı-

ğına şampiyon güreşçimiz Hamza 
YERLİKAYA nın atanması, spora ve 
özellikle güreşe verilen önemin en 
güzel göstergesiyken, ne oldu da 
güreşlere ilgi bu kadar düşüktü, 
yorumlamakta zorlanıyorum.

Turnuvaya devlet erkânı çok il-
gisizdi. Bakan, yardımcısı, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başka-
nı, Spor Genel Müdürü, İstanbul 
Gençlik ve Spor İl Müdürü, TMOK 
ve en önemlisi Türkiye Güreş Fe-
derasyonu Başkanı, Türk Güreş 
Vakfı ve Yaşar Doğu’nun yaşayan 
talebelerinin teşrif etmemeleri 
benim için çok şey ifade ediyor. 
Yaşar Doğu’nun oğlu olmanın 
ötesinde bir spor akademisyeni 
olarak bu duruma derin üzüntü 
yaşamaktayım…..!

Sayın Ata KARATAŞ, “güreşiyo-
rum.com.” sitesindeki yazısında 

turnuva ile ilgili şunları yazmıştır :

Bu yıl Bahçelievler Belediyesi 
Sponsorluğunda İstanbul  Hasan 
Doğan Spor Salonunda düzenle-
nen 46. Yaşar Doğu güreş şampi-
yonası sona Erdi. 

46. Uluslararası Yaşar Doğu Şam-
piyonasını  efsane güreşçi  Yaşar 
Doğu’nun evlatları  Gazanfer ve 
Muzaffer Doğu da izledi.  

Türkiye Erkekler ve 
kadınlarda üçüncü oldu. 

46. Yaşar Doğu turnuvasında top-
lamda 9 madalyaya ulaşan Türki-
ye erkeklerde 125 puanla üçüncü 
olurken, İran 146 puanla ikinci, 
ABD 150 puanla birinci oldu. 

Kadınlarda ise birinci 164 puan 
toplayan Ukrayna olurken ikinci 
151 puanla Hindistan, üçüncü ise 
143 puanla Türkiye oldu.

 46.ULUSLARARASI YAŞAR DOĞU 
GÜREŞ ŞAMPİYONASI ARDINDAN
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Kadınlarda ; 

ALTIN MADALYA  
72 kg Beste ALTUĞ

GÜMÜŞ MADALYA ; 
53kg Aysun ERGE  
76kg Yasemin ADAR

BRONZ MADALYA ; 
55kg Nurife DUMAN  
72kg Neslihan ULUSOY 

Erkekler Serbest Stilde ;

BRONZ MADALYA ; 
57kg Süleyman ATLI  
86kg Fatih ERDİN  
97kg Fatih YAŞARLI  
70kg Mustafa KAYA

Toplamda; 
1 ALTIN  
2 GÜMÜŞ  
6 BRONZ  
9 MADALYA
Bu turnuva ile ilgili şu bilgileri 
de paylaşmak isterim :

Erkeklerde 18 ülke (TUR, USA, 
IRI, AZE, UKR, IND, KAZ, BLR, 
ITA, TKM, RUS, IRQ, SLO, GER, 
NET, MON, TAJ ve GEO) toplam 
156 güreşçi ve bayanlarda 13 
ülke (TUR, UKR, GER, BUL, 
KAZ, ROU, IND, AE, TKM, BLR,-
LIT, MLD ve HUN) toplam 69 
güreşçi turnuvaya katılmıştır.

Katılan ülke sayısının çokluğu 
memnuniyet verici idi ve bu duru-
ma federasyonumuzun sunduğu 
ortak kamp çalışmalarının etkisi 
olduğunu salonda bulunan teknik 
elemanlardan şahsen dinledim. 
Dolayısıyla bu açıdan federasyo-
numuzu kutlamak gerekmekte-
dir.

Turnuva tarihinin sabit bir döne-
me oturtulamamış olması ve se-
neler içinde farklı aylara organize 
edilmesi bana göre doğru yapa-
madığımız bir husus.  Unutmaya-
lım özellikle gelişmiş ülkeler spor-
cularının planlarını orta ve uzun 

vadeli yapmaktadırlar, dolayısıyla 
bu ülkelerin ülkemizin 46 senedir 
devam eden ve artık dünyanın en 
prestijli turnuvalarından birisi ol-
ması gereken Yaşar DOĞU Ulus-
lararası Serbest Güreş Turnuvası 
bir türlü istikrarı yakalayamamak-
tadır.

Bu turnuvanın ülkemizin prestiji 
olması isteniyorsa, en elit güreş-
çilerimizin antrenman programla-
rı da buna göre planlanmalı ve bu 
turnuvaya eksiksiz katılma sağ-
lanmalıdır.

Kendi turnuvamızda tüm sıklet-
lerde katılımımıza rağmen takım 
sıralamasında sadece 3. olmak 
heyecan yaratacak bir sonuç ola-
rak görülemez. 

Gelecek yıllar için temennilerim;

•	 Turnuvanın tarihi sabit bir döneme oturtulur.

•	 Milli takımımız as güreşçileri ile katılır.

•	 Güreşimizin eski şampiyonları için büyük bir buluşma yeri olur ve onların genç nesillerle tanışma etkin-
likleri gerçekleştirilir.

•	 Turnuvaya devlet erkanı en üst düzeyde katılır.

•	 Katılımcılarla ilgili detaylar profesyonelce sunularak basının ilgisi artırılır.

•	 Güreşin popülerliğini artırmak ve kamu oyunda farkındalık yaratabilmek için bu turnuvanın ödül yönet-
meliğinde ağırlığına yakışır bir seviyeye getirilmesi.

•	 Tribünlerde daha fazla kulüplerin alt yapı güreşçileri boy gösterir.

Saygı ve Sevgilerimle………..!

Prof. Dr. Gazanfer DOĞU

Yaşar DOĞU ’nun en küçük oğlu;

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Spor Yöneticiliği Öğretim Üyesi.
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ELMALI 
GÜREŞLERİ’NDE 
BAŞPEHLİVANI ORHAN 
OKULU OLDU 
Antalya’nın Elmalı ilçesinde El-
malı Belediyesi tarafından bu yıl 
665. düzenlenen ve üç gün süren 
Tarihi Yağlı Pehlivan Güreşleri’nin 
Başpehlivanı Orhan Okulu oldu. 
Okulu, üst üste altıncı kez baş-
pehlivan olarak rekor kırdı.

Türk’ün ata sporu güreşin “ilk er 
meydanı” olarak kayıtlara geçen 
ve Elmalı ilçesindeki Recep Gür-
büz Güreş Sahası’nda gerçekleş-
tirilen organizasyonu Dünya Et-
nospor Konfederasyonu Başkanı 
Bilal Erdoğan’da izledi.

Baş boyu yarı finalinde İsmail Bala-
ban ile Ali Gürbüz, Orhan Okulu ile 
de Nedim Gürel karşılaştı. Kıyasıya 
geçen müsabakada Orhan Okulu, 
Nedim Gürel’i yenerek finale yük-
seldi. Diğer başpehlivanlar İsmail 
Balaban ile Ali Gürbüz ise yağış ve 
dolu atında geçen mücadelede İs-
mail Balaban finale yükseldi.

Final müsabakasında Orhan Oku-
lu ile İsmail Balaban karşılaştı. 
Kıyasıya geçen mücadeleye İs-
mail Balaban sakatlığı nedeniyle 
devam edemeyince, Orhan Okul 
başpehlivanlığı kazandı. Tarihi El-
malı Yağlı Güreşleri’nde üst üste 
altıncı kez başpehlivanlığı kaza-
nan Orhan Okulu, Elmalı’da 5 kez 
başpehlivanlığı elde eden Ahmet 
Taşçı ile paylaştığı rekorun tek sa-
hibi oldu. Üçüncülüğü İsmail Ba-
laban ve Recep Kara paylaştı.

Güreşleri Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, Emni-
yet Genel Müdürü Celal Uzunka-
ya, Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof.Dr. Mustafa Ünal, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Spor Genel Müdü-
rü Mehmet Baykan, , Türk Güreş 
Vakfı Genel Başkanı Ahmet Ayık, 
Türkiye Güreş Federasyonu Baş-
kanı Musa Aydın ve milletvekille-
ri, ilçe belediye başkanları ve çok 
sayıda sporsever izledi.

Yağlı güreşin yaşayan efsanesi 
olarak adlandırılan Ahmet Taşçı, 
1989, 1990, 1991, 1992, 1993 yılla-
rında Elmalı başpehlivanı olmuş-
tu.

666. TARIHI ELMALI YEŞILYAYLA 
GÜREŞLERI

Prof.Dr. Mehmet Arslan, Ahmet Ayık(Olimpiyat,Dünya ve Avrupa Şampiyonu) 
Güreşleri İzlerken
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4-10 Haziran tarihleri arasında 
İstanbul Bağcılar Spor Salonun-
da düzenlenen ve 32 ülkeden 

yaklaşık 400 sporcunun mücadele 
ettiği U23 Avrupa güreş Şampiyona-
sında Türkiye madalya rekoru kırdı. 
Ay yıldızlı ekibimiz 3 altın 6 gümüş 8 
bronz olmak üzere toplam 17 madalya 
kazanarak tarihi bir başarının altına 
imza attı. Ayrıca Serbest ve Greko-Ro-
men de Avrupa ikincisi, kadınlarda ise 
Avrupa üçüncüsü oldu. 

Diğer yandan İstanbul’da düzen-
lenen şampiyonaya Dünya Güreş 
Birliği UWW yetkilileri de tam not 
verdiler. Gerek salonun düzenlenme-
si gereksese misafirlerin ağırlanması 
konusunda çok başarılı bir organi-
zasyon olduğunu belirten yetkililer, 
bu şampiyonanın önümüzdeki yıl 
yapılacak olan Dünya şampiyonası 
adaylığı için iyi bir referans olduğunu 

söylediler.

MUSA AYDIN “MÜKEMMEL 
BİR ŞAMPİYONA OLDU” 

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı 
Musa Aydın başarılı bir organizas-
yonu daha geride bıraktıklarını 
belirterek “Buraya katılan 32 ülke-
den yaklaşık 400 sporcu ve yetkililer 
Türkiye’den son derece memnun 
bir şekilde ayrıldılar. Hem UWW 
hem de katılımcılar bizlere teşekkür 
ettiler. Önümüzdeki yıl yapılacak ve 

olimpiyatlar öncesinde büyük önem 
taşıyan Dünya şampiyonası adaylığı-
mız içinde güzel bir referans oldu. 

Bu organizasyonun kusursuz olması 
elimizi güçlendirdi. Bizi en güçlü aday 
yaptı. İnşallah 2019 Dünya şampiyo-
nası da ülkemize verilir.” Dedi. Şam-
piyonada sporcularımızın gösterdiği 
performanslara da değinen Başkan 
Aydın “Toplam 17 madalya alarak 
gerçekten rekor kırdık. Aslında bazı 
şanssızlıklar yaşamasak madalya sa-
yımız yirminin üzerinde de olabilirdi. 
Her zaman söylüyorum başarıların 
kalıcı olması için alternatifli bir kadro 
oluşturmak zorundayız. U23 de gü-
reşen sporcularımız bizim ilerleyen 
dönemlerde olimpiyatlarda madalya 
umudumuz. Burada ki performansla-
rı ve edindikleri tecrübe çok önemli. 
Mesela daha 17 yaşında ki Zeynep 
Yetgil altın madalya kazandı. Yine 
Kerem Kamal altın madalya kazana-
rak ilerisi için umut verdi. Toplamda 
aldığımız 17 madalya bizim doğru 
yolda olduğumuzu bir kez daha 
göstermiş oldu. Göreve geldiğimiz 
günden buyana alt yapı konusunda 
titiz bir şekilde çalışıyoruz. 

YİBO ve güreş liselerinin sayısını 
arttırmak için çalışıyoruz. Sivas’tan 
sonra İstanbul’da da güreş lisesi 
açılacak. Buralardan yetiştiğimiz yeni 
sporcularımızla Türk güreşini dün-
yanın zirvesine taşıyacağız” şeklinde 
konuştu.

Şampiyonada emeği geçenlere 
teşekkür eden Musa Aydın “Bu tip 
organizasyonları yapmak gerçekten 
çok zor. Üstelik Ramazan aynına 
denk gelmesi çalışma arkadaşlarımızı 
daha da zorladı. Her şeye rağmen 
kusursuz bir organizasyon için gece 
gündüz çalışan tüm ekip arkadaş-
larıma teşekkür ederim diyorum. 
Ülkemize madalya kazandıran tüm 
sporcularımızı ve teknik heyetimizi 
de tebrik 
ediyorum “ dedi. 

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ŞAMPİYONLARI KUTLADI 

Bu arada Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan şampiyo-
nada Altın madalya alan Kerem 
Kamal, Buse Tosun ve Zeynep 
Yetgil’i telgraf çekerek kutladı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan kutla-
ma mesajında şu cümlelere yer 
verdi “23 yaş altı Avrupa güreş 
Şampiyonasında Altın madalya 
kazanarak milletimizin göğsünü 
kabarttınız. 

Gurur duyduğumuz bu anlamlı 
şampiyonluğunuz dolayısıyla 
sizleri tebrik ve başarılarınızın de-
vamını dilerim”

U23 AVRUPA GÜREŞ ŞAMPIYONASINDA TÜRKIYE 
MADALYA REKORU KIRDI
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AHMET AYIK İFTAR YEMEĞİNDE 
DOSTLARIYLA  BULUŞTU 

Türk Güreş Vakfı Genel Başkanı, Olimpiyat Dünya ve Avrupa Şampiyonu Güreşçimiz Ahmet Ayık, 
Ankara’da iftar yemeği düzenledi. İftar yemeğine eski bakanlardan Yücel Seçkiner, İdris Naim Şa-
hin,Ali Şevki Erek,Ünal Erkan ve eski valilerimiz Lütfullah Bilgin, Saffet Arıkan Bedük, Cahit Kıraç, 

Hakkı Teke, Mustafa Tekmen, Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonu Güreşçimiz Tevfik Kış, Türk Gü-
reş Vakfı Üyeleri ve diğer davetliler katıldı.

Ahmet Ayık, iftar yemeği açılış konuşmasında  Ramazan ayının bütün İslam Alemi için hayırlara vesile 
olması temennisin’de bulunarak, katılımlarından dolayı davetlilere teşekkür etti. Kur’an-ı Kerim okutul-
masının ardından yemeğe geçildi.
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DÜNYA ŞAMPİYONU MİLLİ 
GÜREŞÇİ YASEMİN ADAR 
‘2018 MUSTAFA V. KOÇ SPOR 
ÖDÜLÜ’NÜN SAHİBİ OLDU

Sporcu, yönetici ve destekçi ola-
rak spora büyük katkılarda bu-
lunmuş Mustafa V. Koç adına Koç 
Holding ve Türkiye Milli Olim-
piyat Komitesi işbirliğiyle ikinci 
kez düzenlenen “Mustafa V. Koç 
Spor Ödülü” sahibini buldu. 2017 
yılında Dünya Şampiyonu, 2016-
2017-2018 yıllarında ise üst üste 
3 kez Avrupa Şampiyonu olan ilk 
Türk kadın güreşçimiz Yasemin 
Adar, üniversiteler, gençlik – spor 
kulüpleri ve sporla ilgili pek çok 

kişi ve kurumdan gelen öneriler 
arasından, Seçici Kurul ve Jüri de-
ğerlendirmesi sonucunda “2018 
Mustafa V. Koç Spor Ödülü”ne 
layık görüldü. Yasemin Adar, top-
lam 200 bin TL’lik maddi ödülün 
yanı sıra Koç logosunun da mi-
marı olan dünyaca ünlü tasarım-
cı Ivan Chermayeff’in tasarladığı 
ödülü, 10 Eylül akşamı Çırağan 
Sarayı’nda gerçekleştirilen tören 
ile Koç Holding Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü Jüri Başkanı Caroline N. 
Koç’un elinden aldı. 

Koç Ailesi üyeleri, iş ve spor dün-
yasının önde gelen isimleri ve 
Olimpiyat tarihinin ilk altın ma-
dalya kazanan Müslüman kadın 
atleti Nawal El Moutawakel’in 
de katıldığı törenin açılış konuş-
masını Caroline N. Koç yaptı. Öte 
yandan gecede UEFA Şampiyon-
lar Ligi Marşı’nın bestecisi olan 
Tony Britten’ın Mustafa V. Koç 
Spor Ödülü için düzenlediği özel 
besteyi Şef Murat Cem Orhan 
yönetimindeki orkestra sergiledi.  

Caroline N. Koç: “Spora tut-
kusu ve yeteneği olan gençle-
ri desteklemeyi amaçlıyoruz.” 
Koç Holding Yönetim Kurulu Üye-
si ve Mustafa V. Koç Spor Ödülü 
Jüri Başkanı Caroline N. Koç, “Bu 
akşam, sevgili Mustafa’yı sizlerin 
huzurunda bir kez daha anmak, 
Mustafa’yı Mustafa yapan de-
ğerleri anımsamak ve kendisinin 
örnek sporcuları destekleme viz-
yonunu hayata geçirmek üzere 
bir aradayız. Olimpik değerler 
olarak nitelenen, dostluk, mü-
kemmellik ve saygı, Mustafa’nın 
sadece sporda değil, günlük ha-
yatında da benimsediği ve yaşat-
tığı değerlerdi. Sporun birleştirici 
gücüne inanır; dostluğu ve daya-
nışmayı geliştirmesini çok önem-
serdi. Sadece kazanmak için ya-
rışmazdı! Sportmenliği ve ‘fair 
play’i, başarının önünde tutardı. 
Bu nedenle Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü’nün kalıcı temasını, ‘Olim-
pik Değerlere Katkı’ olarak belir-
ledik” diyerek sözlerine başladı. 
Caroline N. Koç şöyle devam etti: 

DOSTLUK, MÜKEMMELLIK VE 
SAYGININ ÖDÜLÜ!

Mustafa V.Koç
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“Bugün ikinci kez takdim edeceği-
miz Mustafa V. Koç Spor Ödülü ile 
amacımız, başarılı rol modelleri 
ödüllendirmek, spora tutkusu ve 
yeteneği olan gençleri destekle-
mek ve Mustafa’nın karakteriyle 
adeta özdeşleşmiş sportmenliği 
ve etik değerleri teşvik etmek. 
Başarılı sporcularımızın sadece 
sahada değil; günlük hayatla-
rında da bu değerleri yaşatarak 
topluma örnek teşkil etmelerini 
özellikle önemsiyorum.” Caroline 
N. Koç: “Çocukların küçük yaşta 
spora yönlendirilmesini, sadece 
popüler alanlara değil sporun 
her dalına değer verilmesini çok 
önemli buluyorum.

”Spor dünyasında olimpik 
değerlerin gelişimi ve yayılımı 
adına önemli katkıları olan, 
Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin “Kamu İlişkileri 
ve Spor Yoluyla Sosyal 
Gelişim Komisyonu”, “İletişim 
Komisyonu” ve “Kadın ve Spor 
Komisyonu” Üyesi Nawal El Mou-
tawakel’e geceye katıldığı için 
teşekkür eden Caroline N. Koç, 
“Kendisi olimpiyatlarda altın 
madalya kazanan ilk Müslüman 
kadın atlet olmasının yanı sıra, 
ülkesi Fas’ta Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı da yapmıştır. Olimpiyat 
şampiyonluğu gibi pek çok ba-
şarılar sığdırdığı spor kariyerinin 
yanı sıra, özellikle kadınların güç-
lendirilmesi ve gençlerin gelişi-
mine yönelik yürüttüğü politika-
lar ve pek çok projeyle de örnek 
bir sporcu ve politikacıdır. Pek 
çok alanda olduğu gibi sporda 
da kadınların başarılarının daha 
büyük sembolik etkileri oluyor. 
Özellikle gelişmekte olan ülke-
lerden çıkan başarı hikâyelerinin 
uluslararası camiada daha büyük 
önemi olduğuna inanıyorum. Ço-
cuklarımızı ve gençlerimizi, böyle 
değerli rol modeller ile tanıştır-
manın, onları motive edeceğine 
ve yön göstereceğine yürekten 

inanıyorum. Daha çok gencimizin 
sporu ve olimpik değerleri bir ha-
yat tarzı olarak benimsemesi için, 
çocukların küçük yaşta spora 
aile ve eğitim kurumlarında teş-
vik edilmesini, sadece rekabetin 
değil; mükemmellik, dostluk ve 
saygı gibi değerlerin öğretilme-
sini, yalnız popüler alanlara değil 
sporun her dalına değer verilme-
sini, sporun devlet ve özel sek-
tör tarafından desteklenmesini 
çok önemli buluyorum. Dilerim, 
bu şekilde ülkemiz, sporun her 
branşında uluslararası başarılar 
elde eder, bizler de bayrağımızın 
dalgalandığı her başarıdan gurur 
duyarız. Unutmayalım ki ülkemiz 
için arzuladığımız refah ve kal-
kınma seviyesi sadece ekonomik 
büyüklükle değil, kültürel zengin-
likle, sanat sevgisiyle, eğitim kali-
tesiyle ve sportif başarılarla elde 
edilebilir” dedi. 

Prof. Dr. Uğur Erdener: “Mükem-
mellik, Saygı ve Dostluk gibi de-
ğerler, sadece Olimpik ve sportif 
değerler değil, esasen ‘yaşam’ 
değerleridir. ”Türkiye Milli Olim-
piyat Komitesi Başkanı ve Ulus-
lararası Olimpiyat Komitesi As-
başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener 
de gecede yaptığı konuşmada, 
şu ifadelere yer verdi: “Mükem-
mellik, Saygı ve Dostluk gibi de-
ğerler, sadece Olimpik ve sportif 
değerler değil, esasen ‘yaşam’ 
değerleridir. Rahmetli Mustafa 
Koç’un da yaşamında kendine 
düstur edindiği etik değerlerdir. 
Bu nedenle, Mustafa Vehbi Koç 
Spor Ödülü, sadece üstün sportif 
başarılar elde eden değil, başarı-
larını bu değerleri bizzat ‘yaşaya-
rak’ kazanan, topluma ve özellik-
le çocuk ve gençlerimize, örnek 
olan insanlarımıza verilmektedir. 
Sportif yeteneğini ahlaki değer-
lerle taçlandıran sporcularımızın 
ve Olimpik değerlerin içselleş-
tirilmesine, kadın sporcuların 
desteklenmesine katkı sağlayan 

kurumlarımızın sayısının daha 
da artmasını diliyorum.”  Yase-
min Adar: “İnanıyorum ki bu 
ödül sadece beni değil, sevgili 
kardeşlerimi de yüreklendire-
cektir.”Bu yıl Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü’nü almaya hak kazanan 
Dünya Şampiyonu Milli Güreşçi 
Yasemin Adar ise konuşmasında 
Mustafa Koç’u saygı ve rahmetle 
andığını belirterek, “Güreşe ilk 
başladığım zamanlarda pek çok 
önyargıyla karşılaştım. Bu sporu 
yapmamam gerektiğini ya da 
yapamayacağımı söyleyenler 
oldu. Bu ödül benim için, bir 
kadın olarak söylenenlere 
kulak asmadan, pes etmeden, 
kendine inanarak, durmadan 
tutkuyla çalışarak yoluma devam 
edince neleri başarabileceğimin 
simgesi, hatırlatıcısı olacak. 
Ben artık mücadelemin yeni 
gelen genç güreşçi kadınlar 
için olduğunu; mindere onların 
önünü açmak için çıktığımı 
düşünüyorum. Bu nedenle 
inanıyorum ki bu ödül sadece 
beni değil, sevgili kardeşlerimi de 
yüreklendirecektir. 

Umuyorum ki mücadeleyi 
bırakmamanın önemi 
zihinlerinde yer edecek ve 
bu vesileyle çok daha büyük 
başarılara imza atacaklar. 
Tüm sporcularımıza buradan 
vermek istediğim bir mesaj var: 
Performans ve başarı elbette 
çok önemli. Ancak bir sporcunun 
temsil etmesi gereken değerler 
de aynı derecede önemli. Zira 
tarihe baktığınızda başarıları asıl 
unutulmaz kılan bu değerlerdir. 
Ve aynı zamanda bence 
mümkün kılan da” dedi.

Mustafa V. Koç Spor Ödülü Se-
çici Kurulu:- 

Gençlik ve Spordan Sorumlu 
Eski Devlet Bakanı Fikret Ünlü- 

Türkiye Milli Olimpiyat Ko-
mitesi Başkan Yardımcısı ve 
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Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 
Arat- 

Türkiye Basketbol Antrenörle-
ri Derneği Eğitim Kurulu Baş-
kanı Aydın Örs- Spor Bilimleri 
ve Teknolojisi Yüksek Okulu 
Öğretim Üyesi Dr. Ümit Kesim

Mustafa V. Koç Spor Ödülü Jü-
risi:- 

Koç Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi Caroline N. Koç- 

Koç Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer M. Koç- 

Türkiye Milli Olimpiyat Komi-
tesi Başkanı ve Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi Asbaşkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener

Dünya Şampiyonu Milli Güreş-
çi Yasemin Adar Hakkında:

6 Aralık 1991 tarihinde Balıke-
sir’de doğdu. Güreş tutkunu 
bir ailenin kızı olan Adar, spora 
gülle ve atletizmle başladı. Gazi-
osmanpaşa Anadolu Lisesi’nde 
okurken atletizm takımda yer 
alan genç sporcu daha sonra Ba-
lıkesir Üniversitesi Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulu’na devam 
etti. Memleketi Balıkesir’de güre-
şe yönelen Adar, eski milli güreş-

çi Avrupa ve dünya şampiyonu 
Aslan Seyhanlı’nın da teşvikiyle 
Balıkesir Belediyesi Gençlik Mer-
kezi’nde bu spora başladı. Edirne 
Trakya Birlik Spor Kulübü’nde 
güreş kariyerini sürdüren Adar, 
aynı zamanda Niğde’de beden 
öğretmenliği yaptı. 2013 yılında 
Mersin Akdeniz oyunlarında 72 
kiloda altın madalyanın sahi-
bi oldu. Yasemin Adar, 10 Mart 
2016’da Riga’da düzenlenen Av-
rupa Şampiyonası’nda kadınlar-
da Türkiye’ye ilk altın madalyayı 
kazandıran sporcu oldu. 2017 ve 
2018 yıllarında da Avrupa şam-
piyonu olan Adar, Paris’teki 2017 
Dünya Güreş Şampiyonası’nda 
75 kg kategorisinde de altın ma-
dalya kazanarak Dünya Güreş 
Şampiyonası tarihinde ülkesi adı-
na altın madalya kazanan ilk ka-
dın güreşçi oldu.

ÖDÜL HAKKINDA

Mustafa V. Koç Spor Ödülü; Mus-
tafa V. Koç’un ülkemizde birçok 
dalda gerek yönetici, gerek spor-
cu, gerekse destekçisi olarak, yıl-
larca kanaat önderliği yaptığı spor 
dünyasında; O’nun vizyonunu 
sürdürülebilir kılmak, ülkemizin 
spor alanında gelişimine katkıda 
bulunan örnek ve öncü insanları 

ve kurumları teşvik etmek ve 
topluma örnek teşkil edecek 
kişileri ve/veya olayları gündeme 
taşıyarak ilham vermek amacıyla 
ihdas edilmiştir.

Ödül, yaşayan özel ve tüzel 
kişilere verilebilir. Aday 
gösterilme aşamasından ödül 
kazanım aşamasına kadar 
yaşamını kaybedenler ödüle 
hak kazanır ve ödül yasal 
mirasçılarına teslim edilir. Seçici 
Kurul’un gösterdiği adaylar 
dışında, doğrudan veya bir başka 
kişi veya kurum aracılığıyla aday 
gösterilemez. Ödüle layık kimse 
bulunamaması halinde durumun 
açıklanarak o yıl ödül verilmeme 
hakkı mahfuzdur. Jürinin oy 
birliği ile karar alarak bir ödülü 
birden çok adaya paylaştırması 
hakkı mahfuzdur.

Ülkemiz sporcunun gelişimine 
katkıda bulunan, dostluk, 
mükemmellik ve saygı değerlerini 
sahiplenen, örnek ve öncü 
kişi ve kurumları  Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi  işbirliği ile 
ödüllendirmek hedeflenmiştir.
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Olimpiyat Şampiyonu Meh-
met Akif Pirim adına bu yıl 
8.’si düzenlenen Uluslara-

rası Mehmet Akif Pirim Yıldızlar 
Greko-Romen Güreş turnuvası, 
Rize’nin Pazar ilçesinde bulunan 
Mehmet Akif Prim spor salonun-

da gerçekleştirilen turnuvaya 5 
ülkeden 100’e yakın sporcu ka-
tıldı.Türkiye Güreş Federasyonu, 
Rize Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlüğü ile Rize Güreş 
İl Temsilciliği koordinesinde 
gerçekleştirilen şampiyonada 

Azerbaycan, Gürcistan, Irak, Ka-
zakistan ve Türkiye olmak üzere 
5 ülke mücadele etti. 230 puan 
toplayan Türkiye turnuvayı şam-
piyon olarak tamamlarken 152 
puanlı Kazakistan ikinci, 70 puan 
alan Gürcistan 3. oldu. Turnuva-
da 41 kiloda Murat Kalkan altın, 
Mustafa Erol gümüş, 48 kiloda 
Kazım Tikence altın, Batuhan 
Bardak bronz, 51 kiloda Rama-
zan Tekin, gümüş, Barış Özbek 
bronz, 55 kiloda Seyitcan Beyte-
kin Gümüş, Serkan Sarıyar bronz, 
60 kilo Talha Ateş gümüş, Enes 
Aksakal bronz, 65 kilo, Galip Top 
altın, Müslüm Barga bronz, 71 ki-
loda Yusuf Gölbaşı Altın, 80 kiloda 
Behrem Bora Yılmaz Altın, Mus-
tafa Olgun gümüş, Umut Çelem 
bronz, 92 kiloEmre Helvaç altın, 
Ali Tuğra Akkoç gümüş, 110 kilo-
da Hüseyin Avni Çil altın, Atalay 
Aydemir gümüş madalya kazandı. 
Böylece Türkiye turnuvayı 6 al-
tın, 8 gümüş,6 bronz olmak üzere 
toplam 20 madalya ile tamamladı.

8. MEHMET AKIF PRIM ULUSLARARASI 
GÜREŞ TURNUVASI’NDA

 ŞAMPIYON TÜRKIYE
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H. FEHMİ AKYILDIZ 

 “ÇAYIRDAN MİNDERE” SERGİSİ İLE

AVRUPA GÜREŞ BİRLİĞİNİ BÜYÜLEDİ

‘‘ Çayırdan Mindere / H.Fehmi Akyıldız Sergisi’’ Afişi, 2018
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BAŞKAN TZENOV;  “SADECE TÜRK GÜREŞİ İÇİN DEĞİL,

DÜNYA GÜREŞİ ADINA MÜKEMMEL BİR SERGİ”

Şanlı Türk tarihi içinde “Ata Sporu” anlamında çok ulvi bir yere sahip olan güreşin, çayırdan başladığı 
zamanlardan günümüze değin geçirdiği evrelerin yarınlara ve gelecek kuşaklara aktarılmasının önemli bir 

görev olduğu kuşkusuzdur. İşte bu anlamda, halen Türkiye Güreş Hakemleri Gözlemcisi ve Türkiye Güreş Ha-
kemleri Der. Yön. Kur. üyesi olan eski Milli güreşçilerimizden H.Fehmi Akyıldız, 30 yılı aşkın bir süredir biriktir-
mekte olduğu özel koleksiyonundaki yerli ve yabancı yaklaşık 1000 adet obje ve dokümanı, yurt sathında açılan 
müsabakalar aracılığında sergileyerek,  üstüne düşen görevi ziyadesiyle yapmakta.

“Çayırdan Mindere” ismi altında açılan “Osmanlı’dan Günümüze Güreş Tarihi” sergileri, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile Kültür Bakanlığı himayelerinde, Türkiye Güreş Federasyonu ev sahipliklerinde, Türk Güreş Vakfı, 
Türkiye Güreş Hakemleri Derneği önderliğinde olmak üzere, ulusal ve uluslararası güreş müsabakalarında her 
yıl  nice sporcu ve yerli yabancı misafirlere ulaşmakta.

Dünya Güreş Birliği Bşk. Yrd. ve Avrupa Güreş Birliği Bşk. Tzenov ve CELA üyeleri, Türkiye Güreş Fed. Bşk. Musa 
Aydın ve Yön. Kur. Üyeleri, İstanbul Gençlik ve Spor İl Eski Md. Numan Güzey, Türk Güreş Vakfı Yön. Kur. Üyesi 
Doç. Dr. Haluk Koç, Türkiye Güreş Fed. Eğitim Dairesi Üyesi Doç. Dr. Ramazan Savranbaşı, UWW Organizasyon 
Sorumlusu Önder Yahşi, Eski Milli Güreşçi ve Türkiye Güreş Hakemleri Der. Yön. Kur. Üyesi Koleksiyoner H.Fehmi 
Akyıldız eşliğinde “Çayırdan Mindere Güreş” sergisini geziyorlar. 
( U23 Avrupa Güreş Şampiyonası / İstanbul Bağcılar Spor Salonu, 29 Haziran 2018)
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Daha önceleri;  Uluslararası Büyükler Dünya Şampiyonası (Sinan Erdem Spor Salonu/2011),  Büyük-
ler Olimpiyat Seçmeleri (İstanbul Bağcılar Olimpik Salonu/ 7 Mayıs 2016), Uluslararası Büyükler Yaşar 
Doğu Turnuvası (Ahmet Cömert Spor Salonu/14 Şubat 2014 ) gibi çeşitli müsabakalarda açtığı sergilerin 
sonuncusu, 29 Haziran 2018 tarihinde “Çayırdan Mindere Güreş” ismi ile U23 Avrupa Güreş Şampiyo-
nası’nın düzenlendiği İstanbul Bağcılar Spor Salonu’nda idi. 

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Musa Aydın ve Yönetim Kurulu üyeleri, “Çayırdan Mindere Güreş” 
sergisini Avrupa Güreş Birliği Başkanı ve Dünya Güreş Birliği Başkan Yrd. Tzenov  ile CELA üyelerine gez-
dirdi. Yıllar öncesine ait olan ve dünya güreş tarihine özel bu eski malzemeleri gören başkan Tzenov ve 
üyeler şaşkınlarını gizleyemezken, serginin sadece Türk güreşi değil dünya güreşi adına mükemmel bir 
sergi olduğunu belirterek;  

“-Bu değerli malzemelerin bunca yıl saklanması ve bugün burada sergileniyor olması gerçekten bizleri 
büyüledi. Bu serginin burada, güreşin kalbinin attığı yerde sergilenmesi çok iyi bir düşünce. Gençlerimiz 
bu malzemeleri mutlaka görmeli. Güreşin, Türklerin Ata sporu olduğunu bu sergide bir kez daha anlıyo-
rum” diyerek, uluslararası müsabakalarda böylesi anlamlı sergilere yer veren Türkiye Güreş Federasyo-
nu ile koleksiyonların sahibi H.Fehmi Akyıldız’a karşı olan hayranlıklarını belirtti.

Osmanlı’dan günümüze uzanan yolda, sosyal tarihimizi yarınlara taşıyan H.Fehmi Akyıldız gibi böylesi 
değerli kişilerin ve onlara verilecek desteklerin artması en büyük dileğimizdir. Zira unutulmamalıdır ki; 
bu gururlar ve şanlı mazimiz, bizim onlara sahip çıktığımız ölçüde bizimdir. 

TC Gençlik ve Spor Bakanı Yrd. Hamza Yerlikaya Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı yaptığı dönemde,
 organizasyona yaptığı sergi katkıları nedeniyle Fehmi Akyıldız’a hatıra ödüllerini, 

Türkiye Güreş Hakemleri Derneği Bşk. Aydın Karabacak ile birlikte  sunuyorlar.
(Uluslararası Yaşar Doğu Turnuvası / A.Cömert Spor Salonu,14 Şubat 2014 ) 
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Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu Yaşar Doğu adına açtığı “Ahde Vefa” sergisinde H.Fehmi Akyıldız 
Yaşar Doğu ile ilgili tarihi dokümanlarını Türkiye Güreş Vakfı Başkanı Ahmet Ayık’a tanıtırken. 

(Uluslararası Büyükler Yaşar Doğu Turnuvası / Ahmet Cömert Spor Salonu,14 Şubat 2014 

H.FEHMİ AKYILDIZ: 1971-1984 yılları arasında 62 kilo Greko-Romen Büyükler 
Türkiye Şampiyonlukları kazanan Milli Güreşçi H. Fehmi Akyıldız, sonraki yıllarda 
uluslararası güreş hakemliği yapmış olup, halen Türkiye Güreş Hakemleri Gözlemci-
si ve Türkiye Güreş Hakemleri Derneği Yönetim Kurulu Üyesidir. 

Fehmi Akyıldız, Osmanlı’dan Günümüze “Çayırdan Mindere Güreş Tarihi” sergile-
rinin yanı sıra, kreatörlüğünü ve danışmanlığını yaptığı Dr. R. Sertaç Kayserilioğlu 
ile birlikte “Çanakkale Savaşı”, “İstiklal Savaşı”, “İşgalden Cumhuriyete” gibi birçok 
anlamlı serginin de planlama ve kurulum hizmetlerinde bulunmaktadır. 

H.Fehmi Akyıldız koleksiyonlarının sunulduğu “Çayırdan Mindere Güreş” sergisinde yer alan
“Güreş Tarihi Ephemeraları” vitrinlerinden bir bölüm 

(U23 Avrupa Güreş Şampiyonası / İst. Bağcılar Spor Salonu, 29 Haz.2018) 

h.fehmiakyildiz@gmail.com
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MİNİK 
GÜREŞÇİ 
MELİH’E 
MORAL 
DESTEĞİ

03 Temmuz 2018

Zonguldak’ta düzenlenen 
Grekoromen Türkiye Güreş 
Şampiyonası’nda rakibine 

yenildiği için gözyaşlarına hakim 
olamayan 11 yaşındaki Melih 
Büyükyıldız ile Çorum Belediyi 
Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı 
Nadir Solak, Çorum Belediye-
spor Altyapı Sorumlusu Mustafa 
Ercan, Güreş İl Temsilcisi Hüseyin 
Teke, Antrenör Çelebi Bayır ve 
genç sporcunun babası Öner 
Büyükyıldız’ı Çorum Belediye 
Başkanı ve Türkiye Güreş 
Federasyonu As Başkanı Zeki Gül 
makamında  kabul etti.
Belediye Başkanı Zeki Gül, minik 
güreşçinin son müsabakasında 
mağlup olmasına rağmen çok 
iyi bir performans sergilediği-
ni belirtti. Mağlup olmasının 
ardından gözyaşlarını tutamayıp 
ağlayan Melih Büyükyıldız’ın 

aslında tam bir sporculuk örneği 
sergilediğini dile getiren Zeki 
Gül, “Bir sporcu eğer yenildiği 
zaman gülüyorsa o geleceği ile 
ilgili ümidini kaybetmiş demektir. 
Üzülmesi gereken bir durumda 
bir insanın sevinmesi normal 
değildir. Bu gözyaşları yavru-
muzun mücadele azmini gösterir. 
Gelecekle ilgili isteğini, arzusunu 
gösterir. Çorum Belediyespor 
güreşçisi olan bu yavrumuzu biz 
gelecekte çok daha iyi yerlerde 
göreceğimize inanıyoruz. 
Hocalarının kendisine son derece 
güvendiğini biliyorum. İnşallah 
bu yavrumuz gelecekte bize 
sevinç gözyaşları döktürecektir. 
Gelecekte şampiyonluklar 
yaşayarak bizleri mutlu edecektir. 
Minik güreşçimize gelecekteki 
güreş hayatında başarılar 
temenni ediyorum. Bizim azmi 
büyük, ufku geniş, kaybettiği 
zaman gözyaşı dökecek 
kaybetmeyi sevmeyen gençlere, 

yavrularımıza ihtiyacımız var. 
Sporcumuzu tebrik ediyor. 
Gelecekteki güreş hayatında 
başarılar diliyorum” dedi.
Minik güreşçi Melih bir gün sonra 
da şampiyon güreşçiler Taha 
Akgül ve Rıza Kayaalp’le biraraya 
geldi. Kızılcahamam Rıza Doğan 
Spor Salonu’nda gerçekleşen 
buluşmada, Ankara Gençlik 
Hizmetleri ve Spor Müdürü 
Gürkan Yıldız, Kızılcahamam İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürü Nahit 
Şahin ile Melih Büyükyıldız’ın 
ailesi de yer aldı.
Taha Akgül ve Rıza Kayaalp ile 
buluşmaktan duyduğu mutlu-
luğu dile getiren Melih, “Şampi-
yonlardan birini görmeyi çok 
isterken ikisini bir arada görmek 
beni ayrıca mutlu etti. Şampiyon-
ları görmek hayalimdi. Güreşi çok 
seviyorum. Derslerimi de güreşle 
birlikte yürütebiliyorum.” ifadel-
erini kullandı.
Çorumlu minik güreşçi, kaybettiği 
rakibiyle tekrar güreşmek isteyip 
istemediği sorusuna “Olabilir.” 
yanıtını verdi.
Olimpiyat, dünya ve Avrupa 
şampiyonu Taha Akgül, Melih’i 
kulübüne davet etti. Melih’in 
başarılarının takipçisi olacağını 
söyleyen Taha, minik güreşçiye 
başarılar diledi.
Dünya ve Avrupa şampiyonu Rıza 
Kayaalp ise “Biz de yenildiğimizde 
ağlayıp üzülüyorduk. Kardeşimizi 
görmek ve destek olmak için bir 
araya geldik.” diye konuştu.

Melih, spor salonundaki antren-
mana da katıldı.
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28.5.2018

Modern Türk güreşi-
nin doğuşuna ve 
gelişimine önder-

lik eden Macar antrenör Rez-
so Péter’in Türkiye’de geçirdiği 
zaman boyunca birlikte çalıştığı 
Türk güreşçiler, antrenörlük 
yılları ve dönemin günlük 
yaşamını yansıtan anlara dair 
çektiği fotoğraflar (28 Mayıs 
2018 Pazartesi) Ziraat Kuğulu 
Sanat Galerisi’nde yapılan açılış 
organizasyonu ile sergilenmeye 
başlandı.
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK), Macaristan Büyükelçiliği 

ve Türkinfo Vakfı iş birliği ile 
28 Mayıs – 8 Haziran 2018 tar-
ihlerinde Ziraat Kuğulu Sanat 
Galerisi’nde sergilenecek olan 
Türk Güreş Tarihinde Macar An-
trenör Rezso Péter ve Türk Spor-
cular Fotoğraf Sergisi’nin açılışı 
bugün saat 17:00’de yapıldı.
IOC Asbaşkanı ve TMOK Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener, Spor 
Genel Müdürü Yardımcısı Ozan 
Veli Çakır, Olimpiyat, Dünya ve 
Avupa Şampiyonu Güreşçi Ahmet 
Ayık ve Rezso Peter’in  Maca-
ristan’dan sergiye gelen 87 yaşın-
daki kızı Leila Lidia Peter de açılış 
etkinliğinde hazır bulundu.

Türkiye’de yağlı güreşten modern 
güreşe geçişi sağlama amacıyla 
1924 – 1936 yılları arasında görev 
yapan Rezso Péter, bu süreçte 
Türk güreşinin büyük başarılar 
elde etmesine önemli katkılar 
sağladı. Aynı zamanda çok iyi bir 
fotoğrafçı olan Rezso Péter, Türki-
ye’de geçirdiği yıllar boyunca çek-
tiği fotoğraflar ile modern Türk 
güreşinin gelişimine ve dönemin 
Türkiye’sine ayna tutmayı başardı.
Rezso Péter’in çektiği fotoğraflar 
arasında Türkiye’de daha önce 
sergilenmemiş bir Atatürk fo-
toğrafı da bulunuyor. 

TÜRK GÜREŞ TARİHİNDE MACAR 
ANTRENÖR REZSO PÉTER VE TÜRK 

SPORCULAR FOTOĞRAF SERGİSİ 
ANKARA’DA AÇILDI
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06.08.2018.

Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonu 
güreşçimiz Ahmet Ayık, Mahmut Demir, 
Yağlı Güreşlerin efsane  isimlerinden Ah-

met Taşçı, Reşit Karabacak, Mehmet Güçlü, Hüseyin 
Çokal, Recep Kılıç, İbrahim Gümüş. Mustafa Kemal 
Atatürk Güreş Alanı ve Spor Kompleksinde incele-
melerde bulundu. Belediye Başkanı Yusuf Ziya Gü-
naydın’dan proje hakkında bilgiler alan güreşçiler, 
böyle bir projenin hayata geçirilecek olmasından 
dolayı teşekkür etti. 

Günaydın: “Türk’ün gücünü dünyaya da göstermek 
lazım” 

Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, yeni ya-
pılan güreş alanının yanı sıra çok amaçlı sosyal, kültü-
rel ve sportif faaliyetlerinin de yapılacağını dile getirdi. 
Başkan Günaydın, “Burada farklı sportif, kültürel fa-
aliyetler de yapılacak. Yağlı pehlivan güreşleri Türk 
Milleti’ne aittir. Bu gücümüzü dünyaya da sergile-
mek lazım diyerek böyle bir tesisi yapmayı karar-
laştırdık” dedi. Yağlı güreşlerin tarihe mal olduğu-
nu ve bunun için de gerekli çalışmaların yapılması 

gerektiğini, tesisler noktasında Spor Bakanlığının 
da bu konuyu ele alması gerektiğini kaydeden Gü-
naydın, “Türk’ün gücünü dünyaya da göstermek 
lazım. Bugün 600-700’üncü yağlı güreşleri düzen-
leyen şehirlerimiz var. Bu illerimiz bir sosyal tesis 
dahi yapmıyorlar. Mesela hem Edirne Belediyesi, 
hem Spor Bakanlığı’nın bunu yapması lazım. Tesis-
ler gece kondu tarzı yapılıyor. Fiziki mekanda, şanı-
mıza yakışır yer yapmak lazım. İlimizde düzenledi-
ğimiz güreşlerde üç boya da altın kemer veriyoruz, 
üç kere altın kemeri alan güreşçimize de 4.’yü 
aldığında da altından bir madalya daha verilecek. 
Güreşçilerimizi teşvik etmemiz lazım. Güreşimizi 
dünyaya duyurmak istiyoruz. Burada Türkiye’yi ve 
dünyayı titreten güreşçilerimizle bir arada olmaktan 
mutluluk duyuyorum. Sahamızda inceleme yaptılar. 
Görüşlerini aldık. Dikkate alacağız” diye konuştu. 
Taşçı: “Bu proje, ata sporunun gündem tutması bir 
vesiledir. Geçen yılki güreşlere geldiğinde inşası de-
vam eden tesislerin taslak projelerini gördüğünü bu 
yıl ise inşaatın hızla devam ettiğini görmekten mutlu 
olduğunu belirten Ahmet Taşçı, “Dünyamızın en eski 
sporu olan ata sporumuzun böyle bir sahaya kavuş-
ması bizi çok mutlu ediyor. Bunu belediye başkanı-

TÜRKIYE’NIN ILK BÜYÜK 
GÜREŞ KOMPLEKSI 

ISPARTA’DA INŞA EDILIYOR
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TÜRKIYE’NIN ILK BÜYÜK 
GÜREŞ KOMPLEKSI 

ISPARTA’DA INŞA EDILIYOR

mızın başlatması ve ata sporuna destek vermesi biz-
leri memnun ediyor. Önümüzdeki yıl pehlivanlarımız 
burada güreşecek. Bu proje bütün belediyelerimi-
ze, başkanlarımıza örnek olup, bunların çoğalması 
ata sporunun gündem tutması bir vesiledir” dedi. 

Demir: “Kırkpınar’ın er meydanının da bu güzellikte 
ve fonksiyonellikte bir sahada olmasını diliyorum” 

Mahmut Demir de, Isparta’nın güreşi seven çalışkan 
bir başkana sahip olduğunu kaydetti. Özel bir stat 
çalışması yapıldığını dile getiren Demir, “Bugünkü 
güreşlerin yapıldığı yerde nasıl hizmet verildiğini 
düşündüğümüzde insan burayı hayal dahi edemiyor. 
Güreşçiler her türlü düşünülmüş. Kırkpınar’ı 
biz güreşin olimpiyatları olarak düşünüyoruz, 
Kırkpınar’a ayıp olmasın, gönlümüzdeki yeri ayrı. 
Keşke, önümüzdeki yıllarda başkanın tecrübelerin-
den faydalanıp da Kırkpınar’ın er meydanının da bu 
güzellikte ve fonksiyonellikte bir sahada olmasını 
diliyorum.”

Ayık: “Türkiye’de böyle bir saha ilk oluyor”

Ahmet Ayık’ta, “Türkiye’de böyle bir saha ilk oluyor. 
Bu mükemmelliğin yanında Isparta’da yağlı güreşle-
rin yapılıyor olması beni memnun etti. Güreşin her 
türlüsünü yaptım, güreşi bir bütün olarak gördüm. 
İki dönem federasyon başkanlığı yaptım.. Başkanın 
daveti mutlu etti, eski başpehlivan arkadaşlarımı 
gördüm o da beni ayrıca mutlu etti. Tesis çok mü-
kemmel, söylenecek bir şey yok. Isparta ve  güreş 
adına fevkalade bir olay. Burada çok sayıda, Olim-
piyat, Dünya, Avrupa  aynı zamanda da  Kırkpınar 
başpehlivanları çıkar. Tarihi Kırkpınar’da üç kez üst 
üste başpehlivan olması lazım ki, ancak kemer onda 
kalsın. Burada ise her yıl birinci olması ve kemer 
alması hem başkanın cömertliği hem de katıldığım 
müsabakalarda bir ilk olarak görüyorum. Fevkalade 
bir olay bunun için de tebrik edilmesi lazım” şeklinde 
konuştu.

Kaynak : İHA
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05 Temmuz 2018

Bu yıl 21. düzenlenen 
Uluslararası Mah-
mut Atalay & Yaşar 

Erkan Gençler Şampiyon-
lar Güreş Turnuvası’nın 
resmî açılış töreni İstan-
bul Bağcılar Spor Salo-
nu’nda yapıldı. Dünya 
Güreş Birliğinin (UWW) 
takviminde de yer alan 
organizasyon, erkekler 
serbest ve grekoromen 
stil ile kadınlar katego-
rilerinde 15 ülkeden 450 
sporcu katıldı. 
Turnuvanın açılış konuşmasını 
yapan Gençlik ve Spor Hizmetle-
ri İstanbul İl Müdürü Cemil Boz, 
şampiyonlar turnuvasının önemi-
ne değinerek: “Bugün çok önemli 

bir turnuvaya ev sahipliği yapıyo-
ruz. Şampiyonlarımızı rahmetle 
anıyoruz. Onların adına böyle bir 
turnuva organize eden ve bu tur-
nuvayı İstanbul’a veren Güreş Fe-
derasyonu Başkanı Musa Aydın 
ve tüm yönetimine de teşekkür 
ediyoruz” dedi. Türkiye Güreş Fe-
derasyonu Organizasyonlardan 
Sorumlu As Başkanı Selahattin 
Uyan da yaptığı açılış konuş-
masında sözlerine şampiyonlar 
turnuvasına katılan tüm takım-
lara hoş geldiniz diyerek başladı. 
Uyan “15 ülkeden yaklaşık 450 
sporcunun katıldığı Şampiyonlar 
turnuvası bizim için önemli or-
ganizasyonlardan bir tanesi. Bu 
turnuvanın tüm dünya güreşine 
katkı vermesini diliyorum” dedi.

3 Dünya Şampiyonluğu bulunan 
Selçuk Çebi de TRT’ye turnuvayla 
ilgili özel açıklamalarda bulundu. 
Çebi yaptığı açıklamada ”Bu tur-
nuvayı izlerken bizimde içimiz 

kıpır kıpır oluyor. İçimizden ye-
niden mindere çıkmak geliyor. 
Şampiyonlar turnuvası çok an-
lamlı bir turnuva. Ben eski şam-
piyon demiyorum. Çünkü hepsi 
büyük bir değer. Ölenlere rahmet 
yaşayanlara sağlık diliyorum. Şu 
an burada yapılan güreşler son 
derece zevkli geçiyor. Adeta Gü-
reşe doyuyoruz. Özellikle genç-
lerimiz içinde bu tip turnuvalar 
iyi bir fırsat” dedi. Ailelere çağrı-
da bulunan Çebi “Çocuklarımızın 
öz güven kazanmaları açısından 
spor büyük önem taşıyor. 
Sporların içinde de Güreş 
Peygamber sporu. Eğer aileler 
çocuklarını güreşe kanalize eder-
se hem bedenen hem de ruhen 
son derece başarılı bir nesil orta-
ya çıkar” şeklinde konuştu.
Türkiye Greko-Romen Stilde 
Şampiyon Oldu

Serbest Stil 79 kiloda Ramazan 
Sarı Rus Astanur Gumbayı yene-

21. ULUSLARARASI MAHMUT 
ATALAY &YAŞAR ERKAN GENÇLER 

ŞAMPIYONLAR GÜREŞ TURNUVASI 
ISTANBUL’DA YAPILDI
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rek ilk günün tek altın madalyası-
nı alan isim oldu. 97 kiloda Meh-
met Uysal, Rus Magomedkhan 
Mogomedov’a grekoromen stil 97 
kiloda Hasan Çelik Finli Arvi Sa-
volainen’e, grekoromen 77 kiloda 
Furkan Özen, Kırgız Akzhol Mak-
hadov’a, grekoromen stil 63 kilo-
da Halil Baytekin, Azeri Zaur Nu-
riyev’e finalde yenilerek gümüş 

madalyada kaldılar. Serbest stil 
97 kiloda M. Kemal Kıyı Bulgar T.
Danielov Evtimov’u, 65 kiloda Ah-
met Selim Yiğit Uğur Çiftçi’yi, İbra-
him Kar, Azeri Rezuli Hüseynov’u, 
yenerek bronz madalyanın sahibi 
oldu. Grekoromen stil 97 kiloda 
Hasan Çakır, Muhammet Demir’i, 

Berkant Aldemir 
Bulgar Delian Alis-
hani’yi, 77 kiloda 
Halil İlhasan Mu-
rat Erduran’ı, 63 
kiloda Furkan Yıl-
dız, Kadir Kaman’ı, 
Abdullah Toprak 
Faruk Koç’u yendi 
ve Bronz madalya 
kazandılar. Kadın-
lar da ise 62 kiloda 
Gamzenur Adakan 

Rus Deria Bobrulka’ya, 72 
kiloda Merve Pul Romen M. Laris-
sa Nitu’ya yenilerek gümüş ma-
dalyada kaldı. 55 kiloda Eda Tekin 
ise Ece Bakay’ı yendi ve Bronz ma-
dalya kazandı. 

Grekoromen stilde 55 kiloda Ci-
han Liman Türkiye’den Müslim 
Alınlı’yı yenerek altın madalya 
kazandı. Müslim Alınlı gümüş ma-

dalya da kaldı. 82 
kiloda mücadele 
eden iki sporcu-
muzun finalinde 
Muhittin Sarıçiçek 
Mehmet Polat’ı 
mağlup etmeyi 
başardı. Bu so-
nuçla altın ve gü-
müş madalyalar 
ülkemize geldi.130 
kiloda ülkemizi 
temsil eden Yakup 

Yerlikaya Romen L. istran Berei’yi 
yenerek altın madalya alan diğer 
bir sporcumuz oldu. Aynı kiloda 
bronz maçına çıkan Fatih Bozkurt 
Hakan Temel’i yenerek bronz ma-
dalya kazandı. 67 kiloda iki Türk 
sporcunun mücadelesinde Yavuz 
Albaş’la karşılaşan Abdülsamet 

Başar minderden 
galip ayrılarak 
bronz madalya-
nın sahibi oldu. 
Aynı kiloda İsmail 
Gül’de Norveç’li 
Haavro Jorgensen’i 
yenerek bronz ma-
dalya kazandı. Ser-
best stil 125 kiloda 
iki Türk sporcunun 
finalinde Oktay 

Güngör Ekrem Karabulut’u yene-
rek altın madalya kazandı. Aynı 
kiloda Bronz madalya maçında 
ise Berkan Kılıçsallayan Feyzullah 
Parlak’ı yenip bronz madalyaya 
ulaştı. 70 kiloda finale yükselen 
Hasan Kaya Rus güreşçi Razam-
bek Zhamalov’a yenildi ve gümüş 
madalyada kaldı. Aynı kiloda İs-
mail Yerlikaya’yı yenen Cüneyt 
Budak bronz madalyanın sahibi 
oldu. 86 kiloda iki Türk sporcusu-
nu karşı karşıya getiren mücade-
lede Miraç Gümüş Yusuf Ecehan’ı 
mağlup ederek Bronz madalya 
kazanan diğer sporcumuz oldu. 
57 kiloda ise Ahmet Taş Ergin Çe-
tin’i yenip bronz madalya kazandı. 
Kadınlar 76 kiloda ülkemizi temsil 
eden Ayşegül Özbeğe Rus Elmina 
Khakava’yı yenerek altın madalya 
kazandı. Aynı kiloda E.Nur Yaşar’ı 
yenen Mehtap Gültekin bronz 
madalyanın sahibi oldu. 50 kiloda 
Aynur Erge Esra Koç’u yenip bronz 
madalya kazandı.57 kiloda finale 
yükselen Özge Fındıkçı Rus Vik-
toria  Vaylina’ya yenilerek gümüş 
madalyada kaldı.65 kiloda Aslı 
Demir’de Rus Alina Antonenko’ya 
yenilip gümüş madalya kazanan 
diğer sporcumuz oldu. Aynı kiloda 
Aybike Yıldırım Merve Karadeniz’i 
yenerek bronz madalya kazandı. 
Böylelikle Türkiye günü 21 madal-
ya ile tamamladı. 

Şampiyonanın sonunda Türkiye 
grekoromen stilde topladığı 220 
puanla ilk sırada yer alırken, 
Ukrayna 116 puanla ikinci, 
Romanya 77 puanla 3. Oldu. 

Serbest Stilde Rusya 230 puanla 
birinci, Türkiye 190 puanla 2. Ve 
Azerbaycan 131 puanla 3.  sırada 
yer alırken, 

Kadınlarda Rusya 220 puanla 
birinci Türkiye 185 puanla 2. Ro-
manya’da 87 puanla 3. Sırada yer 
aldı.

Selçuk Çebi
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Şampiyonların 
Hocası Salih 
Bora: Ben 
Güreşin Fatih 
Terim’iyim
Grekoromen Millî Takım 
Teknik Direktörü Salih Bora, 
Türkiye gazetesi yazarı Hasan 
Sarıçiçek’e samimi açıklama-
larda bulundu.

Tevazua gerek yok futbolda Fa-
tih Terim ne ise, minderde de 
ben oyum. Bu sözlerin sahibi, 
TMOK Fair Play Konseyi’nin yı-
lın ödülüne layık gördüğü Salih 
Bora. Yarım asırlık çınar o… 20 
yıl sporcu ve 28 yıl teknik adam 
olarak mücadele eden minderde-
ki efsane o… Yüzlerce güreşçiyi 
tarayıp, Hamza Yerlikaya, Şeref 
Eroğlu, Ercan Yıldız, Nazmi Avluca 
gibi onlarca şampiyonu yetiştiren 

o… Şampiyonların hocası Salih 
Bora ile Sarıyer’deki Millî Takım 
kampında doyumsuz bir röportaj 
gerçekleştirdik. Buyurun…

Hakkımızı teslim edin 
“Futbol popüler; anlıyorum, el-
bette minderle kıyaslanmamalı 
ama başarı her branşta aynı ter 
ve gayretle geliyor. Hatta daha kı-
sıtlı imkânla… Tamam, bal ve kay-
mak futbolun olsun… Ama ama-
törler de üvey evlat muamelesi 
görmesin. Fatih Terim’e saygım 
var, Millî Takım ve Galatasaray’da 
ilklere imza attı, ne kazanıyorsa 
hakkıdır. Ama onun kazandığını 
bırak, tazminatını bile bunca 
yılda almadım. Ben de minderin 
Fatih Terim’iyim. Azerbaycan Millî 
Takımı’nın 2012 Londra Olimpi-
yatlarında başındaydım. Orada, 
18 ayda kazandığımı, Türkiye’de 
48 senede kazanamadım. Güreş-
te millî takım hocalarının kazanç-
ları, Fatih Hoca’nın tazminatının 
binde biri bile değil. Bence, hoca-
ların hakkı teslim edilmeli.”

2020 Tokyo şahlanış olur 
“Güreşe yatırım yapan kazanır. 
Olimpiyat tarihimiz güreşçilerin 

başarılarıyla dolu. Şu anda da 
iyi bir nesil yakaladık, gençlerde 
dünya şampiyonları çıkardık. 
Genç takımdan A takıma geçişler-
de sıkıntı var ama 2020’ye kadar 
aşarız. 4 Haziran’da İstanbul’da 
yapılacak Avrupa Gençler Şampi-
yonası ile Akdeniz Oyunlarına ka-
tılacak takımları bir arada hazır-
lıyoruz. Koordinasyonu zor olsa 
da, etkileşimi güzel. İnanıyorum 
ki, 2020 Tokyo Olimpiyatları 
Türk güreşinin yeniden şahlanışı 
olacak. Yeter ki milletimizin güçlü 
desteği sürsün.”

Fair Play ödülü ağlattı 
“Güreş büyük güzel bir aile… Gü-
reşçiler de esprili insanlar… Millî 
Takım kamplarında öyle hicivler 
olurdu ki, bugün o şakaları ya-
pacak olsak kamp karışır. Şimdi 
herkes sosyal medyacı. Oysa ya-
rım saatlik yüz yüze sohbet ciltler 
dolusu kitap eder. Eski olimpiyat 
şampiyonu rahmetli Müzahir Sille 
derdi ki, ‘Önce güzel ahlak’. Bizde 
düstur bu, daima ölçü gözettik. 
Minderin içinde ve dışında kim-
senin tavuğuna kışt demedik. Bu 
tarz Salih Bora’yı Fair Play ödülü 
sahibi yaptı. Ödül, o kadar değerli 
ki. Ata (Karataş) şahidim, törende 
gözlerim yaşardı, bu ödülü hak 
edecek ne yaptım, diye…”

Bir evi çok gördüler!
“Avrupa, dünya ve olimpiyatlarda 
kaç finalim var, unuttum. İstiklal 
Marşımızı dinletebilme arzusu 
dışında bir çabam hiç olmadı. An-
cak bir gün bir meşrubat firması, 
reklam filmlerinde oynamam için 
bugün dahi hayalini kuramadı-
ğım ev alacak parayı teklif etti. O 
tarihte kiralık evim dahi yoktu. 
‘İstanbul kazan, biz kepçe’ diye 
haberi siz yapmıştınız. Dönemin 
TMOK Başkanı Turgut Atakol’a 
gittik. Federasyon Başkanım, 
durumu anlattı. Atakol, ‘Sen ama-
törsün, reklamda oynarsan Ga-
zanfer Bilge gibi güreş hayatın bi-
ter. Ya güreş, ya da servet, seçim 
senin’ dedi. Çaresiz boynumu 
büktüm. Pişman mıyım, değilim. 
Oynasam Salih Bora olamazdım.”
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Kendimi minderde avutu-
yorum 
Şampiyonların hocası, elem bir 
vaka sonucu biricik oğlunu kay-
betmişti. Zordu ama bir gaze-
teci olarak sormak zorundaydık 
hocaya ‘Canımdan candı’ dediği 
oğlunun ölümünü. Yüzüne hüzün 
çöktü, “Ne olur, bu soruyu sor-
mamış olun. Evlat acısı öyle zor 
ki…” diyerek dudaklarını ısırdı ve 
“Ne zaman bu konu geçse hanım 
da ben de kahroluyorum. Daha 

geçen hafta, hanım yatağa düş-
tü, bu yüzden… Ben ise kendimi 
minderde avutuyorum, işte. Bu 
çocukların hepsi birer Nedim” 
dedi.

BENİ YOK SAYDILAR

“Allah bu memleket için hizmet 
edenlerden razı olsun… Kapris-
ler çivi gibi yürekte iz bıraksa da 
acılar geçiyor. Bir dönem, spor-

cularımı Cumhurbaşkanımızın 
huzuruna çıkardılar, bizi engel-
lediler. Yok sayılmak öyle onur 
kırıcı ki. Kime sitem edeyim? O 
gün dedim ki, Cumhurbaşkanımı-
zın haberi olsa bunu bana reva 
görmezdi. Yine şampiyon çıkar-
dık, bu defa huzura kabul edildik. 
Sporcu sporcunun hâlini bilir, o 
gün Cumhurbaşkanımızın yü-
zündeki mutluluğu anlatamam, 
size. İşte dedim, sabrın mükâfatı. 
Teşekkürler Osman Aşkın Bak 
Bakan’ım ve teşekkürler Federas-
yon Başkan’ım Musa Aydın Beye-
fendiler…”

YARIM ASIRDIR 48 KİLOYUM 

“Kilo düşmek güreşçiler için ölüm 
gibi bir şey… Bunu yaşayan bilir, 
her bünye kaldırmaz. Tıp dünya-
sı peşime düştü; yarım asır bir 
insan nasıl aynı kiloda kalır diye! 
Doktorlar ısrarla soruyor ‘Şunun 
sırrını ver de köşeyi dönelim’ 
şeklinde. Diyorum ki, ne sırrı, 
bünye meselesi bu! Az yedim, az 
uyudum, çok çalıştım. Hepsi bu. 
Gençlere tavsiyem fast food’dan 
uzak durmaları, can boğazdan 
gelir ama boğazdan da gider.”
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CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK GÜREŞİN’ DE VAKIF HİZMETLERİ 

Prof. Dr. Mehmet KUTLU  *-                           Öğrt. Gör. Şahzade ARSLAN 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi             İstanbul Gelişim Üniversitesi  

 

 

 

GİRİŞ 

İnsanın duygu ve düşüncesinde iyilik yapmaya ve hayır işlemeye yönelik bir eğilim vardır. Bu 

duygu ve düşünce insanlık tarihi boyunca gönüllü yardım kuruluşlarının oluşmasına neden 

olmuş, bütün dinler ve medeniyetlerce teşvik edilmiş, desteklenmiştir. Türklerin eski gelenek 

eğilimlerinde rastlanan vakıflar ve hizmetleri İslam dinini kabul etmeleriyle birlikte,  Kur’an-ı 

Kerim’de yer alan hükümler, Hz. Peygamberimizin (SAV) onun arkadaşlarının ve onları takip 

edenlerin uygulamaları İslam medeniyetinin bir parçası olmuş, Vakıf ismiyle 

müesseseleşmiştir.1 

Osmanlı Devletinin yönetim yapısı incelediğinde tüm hayır faaliyetlerinin temelinde yaratıcının 

rızasını kazanmak üzere, insanlığa ve tüm canlılara hizmet etmede İslami bir bakış açısı vardır. 

Bu düşünce insanları tüm canlılara karşı merhamete ve yardım etmeye sevk etmiştir. Yaratılanı 

severiz yaratandan ötürü anlayışı faaliyetlere yansımıştır. Bu anlayış çerçevesinde vakıflar; 

camilerden kütüphanelere, kervansaraylardan aşevlerine, su kanallarına kadar birçok yapının 

yapılmasına sebep olmuştur. Bunların yanında yetim kızlara çeyiz hazırlamak, borçluların 

borcunu ödemek, ağaç dikmek, kimsesizlerin cenazesini kaldırmak gibi devasa bir yapıya 

dönüşmüştür. Ayrıca yaratılmışlara karşı merhamet duygusu taşıyan vakıf gönüllüleri sokak 

köpeklerinin bakımı, kış aylarında kuşların beslenmesi, hayvanlar için otlanacak alanların 

temin edilmesi gibi karşılıksız iyilik duygusu ile Osmanlı Devletinin toplum yapısında vakıf 

anlayışının gelişmesini sağlamıştır.2   

Osmanlı Devletinin dağılmasıyla kurulan Türkiye Cumhuriyeti Devleti kurulduktan sonra 

“vakıfların yönetimi 3 mart 1924 yılına kadar Şeyh-ul  İslam’ lıkla birleştirilerek Şer’iyye ve Evkaf 

Vekaleti adı altında, bir vekalet kurumu içerisinde düzenlenmiştir”.3  “1924 yılında  Şer’iyye ve 

                                                           
1  Çınar, H. Miyase Koyuncu Kaya; Vakıflar Genel Müdürlüğü Yayınları Ankara – 2015 Vakıflar Kaynakçası s.1 
2 http:/ / vakiflarportali 10.blospot.com.tr/Metin Aydın Osmanlı İmparatorluğu dönemindeki vakıf kültürü 
3 Onar, S. İdare Hukukunun Umumi Esasları, C.1, İstanbul 1996, s.677. 
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Evkaf Vekaleti 429 sayılı kanun ile ilga edilerek, bu teşkilatın görevlerini yerine getirmek üzere, 

Başbakanlığa bağlı olarak oluşturulan Vakıflar Genel Müdürlüğü (VGM) kurulmuştur”.4 4 Ekim 

1926 yılında Medeni kanun (MK) yürürlüğe girmiştir. “Medeni Kanunun yürürlüğe girmesinden 

önce kurulmuş vakıflar hakkında düzenleme ve kanun yapmak üzere, kanun yapımı için 

İsviçre‟den Profesör Leemann Hükümet tarafından getirilerek çalışmalara başlanılmış, daha 

sonra 1935 yılında 2762 sayılı Vakıflar Kanunu (VK) olarak yürürlüğe girmiştir.”5   

“Bu vakıflar 2008 yılına kadar, 13.06.1935 tarihinde yürürlüğe giren 2762 Sayılı Kanuna tabi 

olarak faaliyetlerini sürdürmüşler,  2008 yılından sonra ise 20.02.2008 tarihinde yürürlüğe giren 

5737 Sayılı Vakıflar Kanununa göre faaliyetlerini sürdürmektedirler.”6  

Ata Sporumuz olan Güreş Türklerin tarihi sürecinde benzer şekilde çeşitli vakıflarla 

desteklenmiş ve günümüze kadar gelmiştir. Bu makalenin amacı Türkiye Cumhuriyeti dönemi 

Ata Sporumuz Güreş’ in vakıf hizmetlerini değerlendirmektir. 

TÜRK GÜREŞ VAKFI KURULUŞU 

“Cumhuriyet dönemi Türk Güreş Vakfı; Olimpiyat, Dünya, ve Avrupa Şampiyonu 5 (Beş) 

güreşçi ( Mustafa DAĞIŞTANLI, Mahmut ATALAY, Muharrem CANDAŞ, Teyfik KIŞ, Ahmet 

AYIK)  ile 7 (Yedi) güreş gönüllüsünün (Hasan BOZBEY, Necmettin ERKAN, Nejat CİNİSLİ, 

Fethi ATAN, Sadrettin ÖZDEN, Haydar ÖZÖĞRETMEN, Hüseyin ÖZALP) bir araya gelerek 

Türk güreşinin gelişmesine, sporcu, antrenör hakem, monitör v.b. ile yöneticilerin eğitimi ve 

yetiştirilmesini sağlamak amacıyla 17.071980 yılında kurulmuştur.”7 

VAKFIN ADI, MERKEZİ, HUKUKİ NİTELİĞİ  

Vakfın Adı : “Türk Güreş Vakfı’dır. Merkezi: Ankara’dadır. Adresi: Necatibey Caddesi No:20/13 

06430 Sıhhiye / ANKARA.”8  

GAYRI MENKÜLLERİ 

Ankara İli Gölbaşı İlçesi İncek’ de Milli Emlak Genel Müdürlüğünden 49 yıllığına arsası 

kiralanan 77,209 m2 alanında  bu alanın 4000m2’lık tapusu Vakfa ait olan alan üzerinde 165 

yatak kapasiteli hotel, aqua parkı, salon sporlarına uygun spor salonu, atış poligonu, 3km koşu 

pisti, kapalı alanda yarı olimpik yüzme havuzu, 3 adet tenis kortu, 3 adet basketbol sahası, çim 

                                                           
4 Hatemi, H. Vakıf Kurumunun Tarihi Gelişimi, (Makalenin Metni için bkz:) ÖZAY, İl Han, İkibine Kavuşurken 
Günışığında Yönetim, İstanbul- 1994, s.314-315. 
5 Hatemi, H.Tarihi Gelişimi, s.318   Hüseyin Hatemi ”Vakıf Kurumunun Tarihi Gelişimi” Makalenin metni için 
bakınız: Özay İl Han, İkinci Bine Girerken Günışığında Yönetim, Alfa yay., İstanbul-1994 
6 Saydam, O. Mustafa Ekici, Türk Medeni Kanunu'na Göre Vakıf, Sev İktisadi İşletmesi yayınları, istanbul 1998, s  
7 http://www.turkguresvakfi.org.tr/Turk-Gures-Vakfi-Hakkinda# 
8 Türk Güreş Vakfı Senedi (1980) Ağustos 2015 s.2 
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futbol sahası, 250 kişilik konferans salonu, 750 kişilik ruf,  150 kişilik restoran, kafeterya, 

bulunmaktadır. Kızılay/Sıhhiye Necati bey caddesi Uysal Apt. 20/13 bir adet daire vakfın ofisi 

olarak kullanılmaktadır. Ankara Karşıyaka Mezarlığı 1. Kapı girişinde 52 lahitlik Şampiyon 

güreşçiler için Anıt Mezar yaptırılmıştır.9 

VAKFIN AMACI 

“Türk güreşinin gelişmesine, güreş adamlarının(sporcu, antrenör, hakem, monitör, v.b.ve 

yöneticiler)eğitim ve yetişmesini sağlamak.  

Bu amaç doğrultusunda, yetkili organların kararı ile, Vakfın ve günün şartları dikkate alınarak; 

A. Bilimsel araştırmalar ve gerekli her türlü yayını yapmak, yaptırmak bu faaliyetleri 

desteklemek, 

B. Güreş adamlarının yetişmesi ve uzmanlaşmaları için yurt içi ve yurt dışı akademik 

öğrenimlerine yardımcı olmak, 

C. Olimpiyat, Dünya, Avrupa şampiyonalarında ilk üç dereceye giren sporcuları 

ödüllendirmek, ulusal ve yöresel organizasyonlarda güreşçiyi ve yetiştiricilerini teşvik 

edecek, Vakfı tanıtacak nitelikte sembolik ödül, şilt, plaket veya katılım başarı belgesi 

vermek, 

D. Güreş kulüplerinin gelişmesi, okullarda güreş sporunun yaygınlaşması ve 

Federasyonun faaliyet programlarını ve çalışmalarını sağlıklı bir şekilde 

yürütebilmesine katkıda bulunabilmek için gerekli teknik, ayni ve nakdi yardımı 

yapmak. Milli olan güreşçiler ile Türkiye şampiyonalarında ilk üç dereceye giren 

güreşçiler ve ailelerine muhtaçlık durumunda yardım etmek, 

E. Olimpiyat, Dünya, Avrupa şampiyonları ve güreş sporuna üstün katkıları olanlar için 

müze, anıt mezar yapmak veya yaptırmak, 

F. Kamp ve spor tesisleri yapmak veya yaptırmak. 

Yukarıda belirtilen hususların, Vakfın imkânları ölçüsünde nasıl gerçekleştirebileceği 

konusunda yönetmelik çıkarılabilir.”10 

 

 

                                                           
9 Türk Güreş vakfı (2002) Haziran Topu yevmiye no:3594, (1986) ağustos topu yevmiye no: 3047 
10 Türk Güreş Vakfı Senedi (1980) Ağustos 2015 s.2-3 

TGV Türk Güreş Vakfı

44



4 
 

KURULUŞUNDAN İTİBAREN TÜRK GÜREŞ VAKFI GENEL BAŞKANI OLARAK GÖREV 
YAPANLAR 

Hasan BOZBEY, (30.5.1981 - 28.03.1982,  06.12.1983 – 06.06.1984),Mustafa DAGISTANLI, 
(06.06.1984 – 03.04.1985) Halil ATA, (03.04.1985 – 10.05.1986) Mustafa DAĞISTANLI, 
(10.05.1986 – 04.04.1987,  04.04.1987 – 17.03.1988, 17.03.1988 - 21.03.1990,  21.03.1990 

– 12.03.1991)  Yücel SEÇKİNER, (12.03.1991  – 29.02.1992) Mahmut ATALAY, (29.02.1992 

– 08.10.1992) Sadettin TANTAN, (08.10.1992 – 07.02.1993) Ahmet AYIK (07.02.1993 – 

19.02.1995,  1995-1997, 1997-1999, 1999-2001, 2001-2003, 2003-2005, 2005-2007, 2007-

2009, 2009-2011, 2011-2013, 2013-2015, 2015-2017,  2017-2018,  Ahmet AYIK Vakfın Genel 

Başkanlık görevini halen sürdürmektedir.11 

VAKFIN ORGANLARI 

“Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Yüksek Haysiyet Divanı, Şubeler, 

Temsilciliklerden oluşur.”12 

 

TÜRK GÜREŞ VAKFININ AMAÇLARINA BAĞLI YAPMAKTA OLDUĞU FAALİYETLER 

BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR VE YAYIN  

Ata Sporu güreşin genç nesillere tanıtılması ve sevdirilmesi, güreş sporunun yaygınlaştırılması 

amacıyla “TÜRK GÜREŞ VAKFI” adlı,13 Hakemli dergi üç ayda bir çıkartılmakta ve ücretsiz 

olarak Güreş Kulüplerine, Güreş Eğitim Merkezlerine, güreş ile ilgili kişi kurum ve kuruluşlara, 

Bakanlıklara, Gazete ve Ajanslara, Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri 

Fakültelerine, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okullarına dağıtımları yapılmaktadır.14 “Türk 

Güreşi’nin Dünü-Bugünü-Yarını” konulu istişare toplantısı Türk Güreş Vakfı’nın 

Ankara/İncek’te bulunan otelinde (Olimpik Park Otel) 21-22 Aralık 2013 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.15 

GÜREŞCİLERE MADDİ DESTEK SAĞLANMASI 

“Türk Güreş Vakfı Genel Başkanı Ahmet AYIK, Güreş Eğitim Merkezlerine ve şampiyon olan 

güreşçilere 2000 yılına kadar ciddi anlamda maddi destek olduklarını, 2005 yılında 60 milyar 

                                                           
11 Türk Güreş Vakfı Arşivi (1981) Mayıs 
12 Türk Güreş Vakfı Senedi (1980) Ağustos 2015 s.2-3 
13 Türk Güreş Vakfı Dergisi Nisan 2013 Sayı 1 s.3-4 Türk Güreş Vakfı Dergisi Nisan 2012 Sayı1 s.5 
14 Türk Güreş Vakfı Arşivi (2017) Ocak karar no:1 
15 Türk Güreş Vakfı Dergisi Nisan 2012 Sayı1 s.5, 
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karşılığı 447 Cumhuriyet Altını şampiyon olan güreşçilere dağıttıklarını belirtmiştir.”16 Milli 

Güreşçilerin tedavi ve ilaç masraflarını ödendiği, Güreş Eğitim Merkezleri ve Güreş Kulüplerine 

spor malzemesi yardımında bulunulduğunu, vakfın İmkânları ölçüsünde ihtiyaç sahibi 

güreşçilere ve ailelerine maddi yardım yapıldığı, güreş yapan veya güreş ailesinden gelen 

üniversite öğrencilerine karşılıksız burs verildiği belirtilmiştir. Türk Cumhuriyetleri ile dostluğun 

geliştirilmesi, güreşçiler arasında kaynaşma ve dayanışmayı sağlamak amacıyla Güreş Eğitim 

Merkezleri sporcuları ile Türk Cumhuriyetleri sporcularının katıldığı Türk Cumhuriyetleri 

Yıldızlar Serbest Güreş Turnuvaları düzenlenmiştir. Turnuvanın ilki 1992 yılında Ankara’da, 

daha sonra sırasıyla 1993 yılında Denizli’de, 1994 yılında Lefkoşa’da, 1995 yılında Çorum’da, 

1996-1997 yıllarında Kahramanmaraş’ da 1998 yılında Tokat’ta, 1999 yılında Kütahya’da, 

2000 yılında Karaman’da, 2001 yılında Osmaniye’de yapılmış, organizasyon giderleri vakıf 

tarafından karşılanmıştır.17 Bakanlar Kurulu Kararı ile, 1986 yılında Kamuya Yararlı Vakıf 

statüsü tanınan Türk Güreş Vakfı çalışmalarından dolayı 1994 yılında Vakıflar Genel 

Müdürlüğünce “En Başarılı Yılın Vakfı” seçilmiştir.18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
16 Türk Güreş Vakfı Dergisi Nisan 2012 Sayı1 s.5, 
17 http://www.turkguresvakfı.org.tr/Turk-Gures-vakfı-Hakkinda 
18 Türk Güreş Vakfı (1986) Bakanlar kurulu kararı, “Kamuya Yararlı Vakıf” (1994) ,En başarılı vakıf, 
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BULGULAR 

 

Türk Güreş Vakfının Olimpiyat, Dünya Ve Avrupa Şampiyonalarında İlk Üç Dereceye 
Giren Güreşçilere Ve Antrenörlerine Verilen Ödüllerin İstatistik Bulguları Aşağıda Tablo 
Şeklinde Gösterilmiştir. 

 

             TÜRK GÜREŞ VAKFI BAŞKANLIĞI 14.09.2005 TARİHİNDE DAĞITILAN ÖDÜLLER 
ADI SOYADI YILI DERECESİ ŞAMPİYONASI ALTIN İMZA 
  2000 1 OLİMPİYAT 25   
  2001 1 Avrupa Şampiyonası 13   
  2002 1 Avrupa Şampiyonası 13   
Hamza YERLİKAYA 2005 1 Avrupa Şampiyonası 13   
      TOPLAM 64   
            
  2004 2 OLİMPİYAT 20   
  2002 1 Avrupa Şampiyonası 13   
  2003 1 Avrupa Şampiyonası 13   
Şeref EROĞLU 2001 1 Avrupa Şampiyonası 13   
  

 
 TOPLAM 59   

        
  2004 3 OLİMPİYAT 15   
  2001 3 Dünya Şampiyonası 10   
  2002 1 Dünya Şampiyonası 20   
Mehmet ÖZAL 2000 3 Avrupa Şampiyonası 8   
  

 
 TOPLAM 53   

        
  2004 3 OLİMPİYAT 15   
  2002 3 Dünya Şampiyonası 10   
Aydın POLATÇI 2004 1 Avrupa Şampiyonası 13   
  

 
  TOPLAM 38   

  
 

     
  2000 2 Avrupa Şampiyonası 10   
  2002 1 Avrupa Şampiyonası 13   
Arif KAMA 2003 2 Avrupa Şampiyonası 10   
  

 
  TOPLAM 33   

        
  2002 3 Avrupa Şampiyonası 8   
  2003 2 Avrupa Şampiyonası 10   
Fatih ÇAKIROĞLU 2005 3 Avrupa Şampiyonası 8   
  

 
  TOPLAM 26   

        
  2000 3 OLİMPİYAT 15   
Adem BEREKET 2000 2 Avrupa Şampiyonası 10   
      TOPLAM 25   
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  2001 3 Avrupa Şampiyonası 8   
Nazmi AVLUCA 2004 1 Avrupa Şampiyonası 13   
      TOPLAM 21   
        
  2001 1 Avrupa Şampiyonası 13   
Ahmet GÜLHAN 2005 3 Avrupa Şampiyonası 8   
      TOPLAM 21   
        
  2004 1 Avrupa Şampiyonası 13   
Bayram ÖZDEMİR 2005 3 Avrupa Şampiyonası 8   
      TOPLAM 21   
        
  2003 3 Avrupa Şampiyonası 8   
Serkan ÖZDEN 2005 2 Avrupa Şampiyonası 10   
      TOPLAM 18   
        
  2003 3 Avrupa Şampiyonası 8   
Ömer ÇUBUKÇU 2004 3 Avrupa Şampiyonası 8   
      TOPLAM 16   
        
Gökhan YAVAŞER 2004 1 Avrupa Şampiyonası 13   
          
        
Tevfik ODABAŞI 2004 1 Avrupa Şampiyonası 13   
          
        
Ercan YILDIZ 2001 2 Avrupa Şampiyonası 10   
          
        
fatih BAKIR 2001 2 Avrupa Şampiyonası 10   
          
        
Serhat BALCI 2005 2 Avrupa Şampiyonası 10   
          
        
Yekta Yılmaz GÜL 2005 2 Avrupa Şampiyonası 10   
          
        
Zekeriya GÜÇLÜ 2002 3 Avrupa Şampiyonası 8   
          
        
Zarife YILDIRIM 2000 3 Avrupa Şampiyonası 8   
GENEL TOPLAM                                                     477 
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                      2014 AVRUPA BÜYÜKLER GÜREŞ ŞAMPİYONASINDA ( 01-06.04.2014 VANTAA-FIN ) 
ALTIN, GÜMÜŞ, BRONZ MADALYA ALAN GÜREŞÇİLERİMİZİN ANTRENÖRLERİNE VE SALİH BORA'YA   

  
                  09.07.2014 GÜNÜ TÖRENLE VERİLEN CUMHURİYET ALTINI ÖDÜLLERİ 
  

Sıra No Adı-Soyadı Antrenör Ödül Miktarı İmzası  

1 HAKKI BAŞAR GR 2    

2 SERKAN ÖZDEN GR 2    

3 MUTTALİP YERLİKAYA S 2    

4 YÜKSEL ŞANLI S 2    

5 ADEM BEREKET S 2    

6 ABDULLAH ÇAKMAR S 2    

7 NASRULLAH BAYSAL S 2    

8 ERFAİM KAHRAMAN S 2    

9 ZEYNEP YILDIRIM DİRİ Bn. 2    

10 SALİH BORA GR. 2    
                    

                      GENEL TOPLAM      20 
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                      2014 AVRUPA BÜYÜKLER GÜREŞ ŞAMPİYONASINDA ( 01-06.04.2014 VANTAA-FIN ) 
ALTIN, GÜMÜŞ, BRONZ MADALYA ALAN GÜREŞÇİLERİMİZE 03.08.2018 GÜNÜ TÖRENLE VERİLEN ÖDÜLLER 
      

Sıra No Adı-Soyadı Stil/Sklet Madalya Ödül Miktarı İmzası 

1 RIZA KAYAALP GR/130 ALTIN 10 C.A   

2 TAHA AKGÜL S/125 ALTIN 10 C.A.   

3 HAFİZE ŞAHİN BN/ GÜMÜŞ 7 C.A.   

4 SELÇUK ÇEBİ GR/80 GÜMÜŞ 7 C.A.   

5 CENK İLDEM GR/98 GÜMÜŞ 7 C.A.   

6 SERVET ÇOŞKUN S/65 GÜMÜŞ 7 C.A.   

7 YUNUS ÖZEL GR/71 BRONZ 4 C.A.   

8 YAKUP GÖR S/70 BRONZ 4 C.A.   

9 SONER DEMİRTAŞ S/74 BRONZ 4 C.A.   
 

               GENEL TOLAM               60 C.A 
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SONUÇ 

Türk milletinin ata sporu olan güreş; Türk spor tarihinde geniş, Türk spor geleneğinde önemli, 

insanlık tarihi kadar eski bir geçmişe sahiptir.  

Osmanlı Devletinde güreşin idari yapısı, günümüzün spor kulüplerinin temeli olarak 

nitelendirebileceğimiz güreş tekkeleridir. Güreş tekkelerinin ortaya çıkmasında güreşçilerin 

korunması, eğitilmesi, bir takım ihtiyaçlarının giderilmesi güreşin geliştirilmek istenmesi gibi 

nedenler etkili olmuştur. Güreş tekkelerinin mali kaynaklarının ise, güreş tekkelerine 

bağışlanan vakıflarca karşılanmıştır. 

Türkiye Cumhuriyeti Devletinde ise, güreş sporuna devlet desteği verilerek, kamu ve özel 

sektör kurum, kuruluşlarında güreş kulüpleri açılmış olup, güreşçilerin mali ihtiyaçlarının 

karşılanması güreş kulüplerinin gelir kaynakları ile sağlanmaktadır. 

Cumhuriyet dönemi açılan Spor vakıfları sporun temel yapısını meydana getiren spor 

kulüplerine ve sporla ilgili kurs seminer konferans bilimsel çalışmalara kaynak sağlama, 

Amatör spor kulüplerine ve sporculara maddi yardım yapma gibi, sporun gelişmesine yönelik 

çalışmaları yapmaktadırlar. 

Türk Güreş vakfı; Şampiyon olan güreşçilere, Güreş Eğitim Merkezlerine, ihtiyaç sahibi 
güreşçilere ve ailelerine maddi yardım, güreş ailesinden gelen başarılı güreşçi öğrencilere 

karşılıksız burs vermektedir. Ayrıca güreş sporunun yeni nesillere tanıtılması, sevdirilmesi, 

yaygınlaştırılması amacıyla ‘Türk Güreş Vakfı’ adlı hakemli dergi üç ayda bir yayımlanarak, 

Türk Güreşine çok büyük katkı ve destek sağlamaktadır. 

Türk Güreş Vakfı Genel Başkanı Ahmet AYIK’ ın vakıf çalışmalarıyla ilgili bizle paylaştığı anısı;  

‘’Şampiyon bir güreşçimiz rahatsızlığı nedeniyle hastahanede yatmakta iken, hastahane 

giderlerinin karşılanması için, vakıf yönetim kurulunca belirli bir miktar para kendisine 

gönderilir, Şampiyon güreşçimiz gönderilen parayla hastahane masraflarını karşılar, Paranın 

bir miktarını artırır, artan parayı bir notla beraber vakfa gönderip, teşekkürlerini beyan eder ve  

hastahane masraflarımı karşıladım, iade ettiğim para ile’ de ihtiyaçlı başka bir arkadaşımıza 

yardımcı olursunuz’’ der. 

Bu tür güzel örnekle, Ata Sporumuz Türk Güreşinin vakıf çalışmalarının daha iyi bir seviyeye 

gelmesi için maddi imkanı müsait olan bütün güreş gönüllülerinin Türk Güreş Vakfına destek 

ve katkı sağlaması vakfın çalışmalarını daha iyi seviyeye taşıyacaktır.     
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Ata Karataş 

Güreş Antrenörü 

Türk Sporunda Büyük Hedefler

Türk Sporunda Büyük Hedefler; “On Yıllık Kısa-Orta 
ve Uzun vadeli hedefler ve İstanbul 2032” 

Yeni açıklanan Cumhurbaşkanlığı (Başkanlık) Hükü-
met sisteminde Gençlik ve Spor Bakanlığı’na Sayın 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu ; bakan yardımcılık-
larına ise Hamza Yerlikaya ve Sinan Aksu getirildi. 

Adı üzerinde, Gençlik ve Spor. İki ayrı alan ve iki 
bakan yardımcısı..  
Elbette kısa sürede sporumuza ve özellikle güreşe 
büyük bir heyecan getirmiş Spor Bakanımız Sayın 
Dr. Osman Aşkın Bak’ı unutmamak gerekir. Onun 
başlattığı onlarca proje devletin devamlılığı adına 
sürdürülmeli ve üstüne eklenmeli. Eski bakanları-
mızdan destek alınmalı.

Milletimiz, 
Türk sporu ve Gençliğimiz için hayırlı olsun.  
Özellikle olimpik branşların  
Güreş, boks, halter, tekwando, judo, atletizmin 
daha da yaygınlaşması için 
Yerel yönetimlerin özellikle belediyelerin zorunlu 
olarak katkı vermesi ödenek ayırması başarı grafiği-
ni çok yukarılara taşımasına vesile olacaktır.  
Gençlerin sağlıklı zihinleri olması ve bir hedefe 
yönlendirilmesi oluşabilecek onlarca gençlik ve top-
lumsal sorunun önüne geçecektir.  
Devlet onlarca milyar lirasını rehabilitasyon çalış-
maları yerine  
spora ayırırsa ülke muhteşem bir ivme yakalaya-
caktır.

Bana göre  
Uzun vadede hedef; 
2028 Los Angeles, 
Orta vade;  
2024 Paris, 
Kısa vadede ise  

Bugün itibari ile 
735 gün kalan 
2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları. 
On yılı kapsayan bu hedefler için 
elbette  
Master plan ile yola çıkılmalı.. 
Gönlümüzden geçen ise  
On yıllık başarılı geçmesini temenni ettiğimiz bu 
sürecin ardından nihai hedef olarak 
2032 ya da  
2036 İSTANBUL Olimpiyatlarına ev sahipliği 
yapmak olmalıdır.

Devlet başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
himayelerinde  
Gençlik ve Spor Bakanlığımız ile 
Milli Eğitim Bakanlığımızın birlikte çalışması, kana-
atimce  
ülkemizi ve Türk sporunu bu büyük hedeflere daha 
çok yaklaştıracaktır.

Burada söz konusu olan Türk sporudur, lakin Olim-
pik branşlarda 
özellikle lider ve lokomotif görevini üstlenen Ata 
Sporu güreş 
Türk Spor Tarihindeki  Şanlı geçmişi ile Rio’da  ülke 
olarak alınan 
8 Madalyanın beşini güreşin alması  elbette ilk sıra-
da olmasını sağlamıştır.. 
Sırası gelmişken Başkan Musa Aydın ve ekibine te-
şekkürler.

Özellikle güreşin bu ivmesini devam ettirilebilmesi 
için güreşteki şampiyonlarımızın  
Spor Bakanlığı’nda olması güreşin tesis sorunun ve 
diğer önemli  sorunların çözülmesi adına gündeme 
taşınmasına vesile olacaktır. Özellikle spor eğitim 
daire başkanı olan  
Selçuk Çebi her durumda yardımıza koşmakta ve 
bize güç vermekte.

En acil sorunumuz Dünya standartlarında güreşe 
bir olimpik tesis kazandırmak zorundayız, Bu konu-
daki ısrarımız göz ardı edilmemelidir.

Yine mevcut  
Ödül siteminde başta antrenörler olmak üzere 
Sporcular ve diğer ..Mutlaka revize edilmelidir... 
........ 
Bu vesile ile 
Türk sporu, gençliği için  
Atacağınız tüm adımlar için 
Allah razı olsun.. 
Allah yolunuzu açık etsin. 
Muvaffakiyetler dilerim. 
Sürç-i lisan ettiysek affola
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59’UNCU KURTDERE GÜREŞLERİNİN 
BAŞPEHLİVANI İSMAİL BALABAN OLDU

10 Ağustos 2018

Balıkesir Merkez-Kare-
si ilçesi kırsal Kurtde-
re Köyü’nde, Balıkesir 

Büyükşehir Belediyesi ve Karesi 
Belediyesi tarafından Kurtde-
reli Mehmet Pehlivan adına 
üç gün boyunca düzenlenen 
59’uncu Geleneksel Kurtdereli 
Güreşleri’nde 77 başpehlivan 
arasından finalde 3 kez üst üste 
kazanarak Kurtdere altın kemer 
sahibi olan ve Başpehlivan Or-
han Okulu’yu yenen 2017 Kırk-
pınar Başpehlivanı İsmail Bala-
ban oldu.

77’si Başpehlivan olmak üzere 
bin beşyüz pehlivanın kol bağ-

ladığı güreşlere Balıke-
sir Valisi Ersin Yazıcı, AK 
Parti Milletvekilleri Adil 
Çelik, Mustafa Canbey, 
Yavuz Subaşı, CHP Millet-
vekili Ahmet Akın, Balıke-
sir Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Yağlı Güreş 
Düzenleyen Kentler Birli-
ği Başkanı Zekai Kafaoğ-
lu, Balıkesir Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kerim 
Özdemir, Türk Güreş Vak-
fı Başkanı Olimpiyat ve 
Dünya Şampiyonu güreş-
çimiz Ahmet Ayık, Türkiye 

Güreş Federasyonu Asbaşkanı 
Mehmet Ayan, ilçe belediye baş-
kanları ve yağlı güreş ağaları , 
efsane güreşçiler, İspanya Ou-
rense Belediyesi heyeti ve çok 
sayıda protokol katıldı.

Binlerce güreşseverin ilgiyle ta-
kip ettiği Kurtdereli Gürüşleri’ne  
Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zekai Kafaoğlu ve Kare-
si Belediye Başkanı Yücel Yılmaz 
sahipliğini yaptı.

Yılın ağalığını, açık arttırmada 
160 bin lira ermeyi taahhüt eden 
Yaşar Otomotiv sahibi Yaşar Dal-
gıç kazandı.

YAĞLI GÜREŞ DENİNCE 
AKLA KURTDERE GELECEK 

Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Yağlı Güreş Düzenle-
yen Kentler Birliği Başkanı Zekari 
Kafaoğlu, “Hedefimiz gürüş de-
nince akla Kurtdere’nin gelme-
si. Her yıl bu hedefimize emin 
adımlarla yaklaşıyoruz. Karesi 
ilçesinin adını güreş ve pehlivan-
larla tüm Türkiye’ye ve dünyaya 
duyurmak istiyoruz. Bu yıl çok 
güzel güreşler oldu. Pehlivanları-
mızı tebrik ediyorum” dedi.

Yarı final müsabakalarında sa-
katlanan ve doktor raporuy-
la güreşi bırakın Ali Gürbüz ve 
Orhan Okulu’ya mağlup olan 
Tanjı Gemici 3’üncü oldu. Final 
müsabakası ise kıran kırana bir 
mücadeleye sahne oldu. Geçen 
yılın Kırkpınar Başpehlivanı İs-
mail Balaban ile yine geçen yılın 
Kurtdere Başpehlivanı Orhan 
Okulu, seyri güzel bir mücadele 
sergiledi. Hızlı başlayan güreş-
te iki sporcuda sportmenlik dışı 
hareketleri nedeniyle sarı kart 
görürken, İsmail Balaban, pu-
anla Orhan Okulu’yu yenerek 
59’’uncu Kırkpınar Güreşlerinin 
Başpehlivanı olarak altın keme-
rin sahibi oldu.

İsmail Balaban
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Isparta 4. Geleneksel 
Güreşleri’nde 
Başpehlivan Mehmet 
Yeşilyeşil Oldu

Isparta Belediyesi tarafından 
bu yıl 4.’sü gerçekleştirilen Ge-
leneksel Yağlı Pehlivan Güreşleri 

Müsabakalarına 14 kategoride to-
plam 703 güreşçi katıldı.
Isparta Belediyesi 4. Geleneksel 
Yağlı Pehlivan Güreşleri Müsa-
bakalarını Belediye Başkanı Yu-
suf Ziya Günaydın, AK Parti Is-
parta Milletvekilleri Recep Özel 
ve Mehmet Uğur Gökgöz, MHP 
Merkez Yürütme Kurulu Üyesi ve 
Antalya Milletvekili Abdurrahman 
Başkan, çeşitli illerden gelen çok 
sayıda ilçe belediye başkanları, 
spor, siyaset camiasından isimler 
ile Türk Güreşine ismini altın har-
flerle yazdıran efsane isimler ve 
binlerce vatandaş katıldı.
Sabahın erken saatlerinde başla-
yarak hava kararıncaya dek süren 
müsabakalar kapsamında, her 
kategoride ilk 3’te dereceye giren 
4’e sporcuya madalya ve kupa 
verilirken, baş - başaltı ve küçük 
büyük orta boy kategorilerinde 
birinciliği göğüsleyen pehlivan-
lara da ayrıca altın kemer hediye 
edildi.
Başpehlivanlık müsabakalarının 
ilk turunda, geçen yılın Isparta 
Başpehlivanı Mehmet Yeşily-
eşil ile 657.Tarihi  Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nde Başpehlivanlık 
unvanını kazanan Orhan Okulu 
mücadele etti. Mücadele esnasın-
da çarpışan pehlivanlardan Oku-
lu’nun kaşında meydana gelen 

açılma nedeniyle sağlık ekiplerinin 
gerekli müdahale süresi tamam-
landığından, Yeşilyeşil galip oldu. 
Başpehlivanlık müsabakalarında 
yarı finalde Mehmet Yeşilyeşil  İs-
mail Balaban’ı yenerken, Recep 
Kara da Hamza Köseoğlu’nu 
mağlup ederek finale yükseldi. 
Finalde karşılaşan Yeşilyeşil, raki-
bi Kara’yı finalde yenerek, Ispar-
ta Belediyesi 4. Geleneksel Yağlı 
Pehlivan Güreşleri’nde geçen yıl 
elde ettiği başpehlivanlık unvan-
ını devam ettirdi.

Güreşleri organize eden Is-
parta Belediye Başkanı Yusuf 
Ziya Günaydın yaptığı açılış 
konuşmasında: “Türk güreşi şah-
lanacak, şahlanırken de dünyaya 
duyurulacak” dedi. Önümüzdeki 
yıl düzenlenecek olan 5. Gelenek-
sel Yağlı Pehlivan Güreşleri Müsa-
bakalarının, henüz inşa çalışması 
süren  Mustafa Kemal Atatürk 
Arenası’nda yapılacağını be-
lirten Belediye Başkanı Günaydın, 
“Bu güreşlerimizi, layıkıyla, adını 
henüz şimdi koyduğum Musta-
fa Kemal Atatürk Arenası’nda 
gerçekleştireceğiz. Bu ilginin 
önümüzdeki yıl daha da artmasını 
ümit ediyorum. Güreş şanımızı ve 
Türk gücünü buralarda dünyaya 
göstermek istiyoruz. Ben bu işe 
önem veriyorum, önemli olması 
gerektiğini biliyorum. Belki yer 
yer bizim güreş dünyamızda ilg-
inin zayıfladığı dönemler olmuş-
tur. Ama bizim yaptığımız son 
dönemdeki bu organizasyonlar, 
çevre illerdeki diğer belediyel-
ere de örnek teşkil ediyor, ilgiyi 
artırıyor. Yani özet olarak, Türk 
güreşi şahlanacak. Şahlanırken 

de dünyaya duyurulacak” diye 
konuştu.
Isparta dışındaki yerlerde, 2 
kez başpehlivanlığı alıyorsunuz, 
üçüncüyü alamadığınızda ke-
meri de alamıyorsunuz. Bu bana 
çok kötü geliyor. Ben bunu Türk 
güreşine göre çok uygunsuz 
görüyorum. Pehlivana gereken 
saygı gösterilmemiş gibi oluyor. 
Ama bizim burada her seferinde 
altın kemer veriliyor. Öyle başka-
larının yaptığı gibi bakırın üzerine 
altın değil gerçek altın kemer veri-
yoruz. Başa verdiğimiz 3 tane altın 
kemeri diğer 2 kategoriye de veri-
yoruz. Onlar da zamanla önem 
verildiklerini ve önemli olduklarını 
hissetsinler diye bunu yapıyoruz. 
Ayrıca, Isparta güreşlerinde her 
yıl altın kemer verildiği gibi 3. kez 
başpehlivanlık alınırsa, 4. kemeri 
de veriyoruz” şeklinde konuştu.
“Güreş, bizim özümüz, kimliğimiz”
Katılımın yoğun olduğu mü-
sabakalarda, vatandaşlara 
gönülden teşekkür ettiğini ifade 
eden Günaydın, şunları söyledi:
“Güreş, bizim özümüz, kimliğimiz. 
Bu güreşleri 2 bin yıldan bu yana 
yalnızca Türkler yapıyor. Seyircil-
erimiz de buna değer verdiği için 
ben kendilerine hem teşekkür 
ediyorum hem de sonsuz şükran-
larımı sunuyorum.”
Isparta Belediyesi’nin düzenlediği 
4. Geleneksel Yağlı Güreş Müsa-
bakalarında geçen yıl güreş ağası 
seçilen Belediye Meclisi Üye-
si  Musa Kaya, yapılan açık artır-
ma sonucu ağalığı bu yıl 332 bin 
TL ile iş adamı İzzettin Dikmen’e 
devretti.

Kaynak: IHA
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AVRUPA GENÇLER GÜREŞ ŞAMPIYONASI’NDA 
MILLI GÜREŞÇILER TARIH YAZDI

İtalya’nın Başkenti Roma’da 
düzenlenen Avrupa Gençler 
Güreş Şampiyonası’nda Türkiye 

toplam 13 madalya kazanarak ta-
rihi bir başarının altına imza attı. 
Serbest stilde 79kg Ramazan Sarı, 
Bulgar Bekir Ahmet Dzanan, Uk-
raynalı Bataev ve Ermeni Arman 
Avagyan’ı yenerek geldiği finalde 
Moldovalı Adrian Grosul’u (7-4) 
yenerek altın madalya kazandı.. 
Genç Kadınlarda 53kg Güreşçi-
miz Zeynep Yetgil Slovak Kollar’ı 
tuşla Bulgar Petrova’yı (10-0) sayı 
tuşuyla Rus Ekaterina Verbina’yı 
(11-1) sayı tuşuyla yenerek geldi-
ği finalde de Azerbaycanlı rakibi 
Tatyana Varansova’yı da daha ilk 
devre biterken (10-0) sayı tuşuyla 
yenerek Avrupa şampiyonu oldu 
ve altın madalya kazandı. 

Zeynep Yetgil bu yıl İstanbul’da 
yapılan U23 Avrupa Şampiyona-
sında da altın madalya kazan-
mıştı. Şampiyonada daha önce 2 
altın madalyası olan milliler son 
gün 3.madalya’yı Arif Özen’le 
kazandı. Ayrıca son gün yapılan 
müsabakalarda, Erhan Yaylacı ve 
Oktay Güngör’de bronz madalya-
nın sahibi oldu. Böylelikle Serbest 
Stilde 2 altın, 1 gümüş ve 2 bronz 
olmak üzere toplam 5 madalya 
kazandık. 86 kg Arif Özen Erme-
ni rakibi Mher Markosyan’ı (6-0) 

Azerbaycanlı İslam İlyasov’u (10-
0) sayı tuşuyla yenerek geldiği yarı 
finalde Gürcü rakibi Demur Mege-
neishvili’yi de (7-6) yenerek finale 
yükseldi. Güreşçimiz finalde Ma-
car Patrick Szurovszki ile karşılaş-
tı. Arif Özen rakibini (4-2) yenerek 
altın madalya kazandı ve Avrupa 
şampiyonu oldu. Böylece Türkiye 
Avrupa Şampiyonasında Zeynep 
Yetgil ve Ramazan Sarı’dan son-
ra 3.Altın Madalyasını kazanmış 
oldu. 

Son gün ayrıca 92 kg Erhan Yay-
lacı bronz Madalya için repe-
sajdan gelen Moldavalı George 
Erhan ile karşılaştı. Güreşçimiz 
rakibini (14-4) sayı tuşuyla ye-
nerek Bronz Madalya kazandı. 
Bu sıklette diğer Bronz Madalya-
yı Almanya adına güreşen Türk 
asıllı Ertuğrul Ağca, Gürcü rakibi-
ni yenerek kazandı. 125kg Oktay 
Güngör de Bronz Madalya için 
karşılaştığı Moldovalı Samhan 
Jabraliov’u (4-4) biten maçta iki 2 
puanlık oyun yaptığı ve son puan-
ları aldığı için yenerek Bronz Ma-
dalyanın sahibi oldu.

Böylece Türkiye, 
Serbest Stilde  5 Madalya kazan-
dı 
 
2 Altın Madalya 
Arif Özen ve Ramazan Sarı 
1 Gümüş Madalya 
Feyzullah Aktürk 
-2 Bronz Madalya 
Erhan Yaylacı ve Oktay Güngör 
Grekoromende 2 Madalya ka-
zandı

Kadınlarda ; 
1 Altın Madalya 
Zeynep Yetgil 
2 Gümüş Madalya

Aynur Erge ve Ayşegül Özbeğe

2 Bronz Madalya

Eda Tekin ve Kadriye Aksoy

Toplamda ; 
3 ALTIN 
3 Gümüş 
7 Bronz olmak üzere 
13 Madalya ile 
Başarılı bir sonuç elde etti. 
En son 2015’te İstanbul’da 
yapılan Gençler Avrupa 
Şampiyonasında 
3 Altın 
6 Gümüş 
4 Bronz 
13 Madalya kazanmıştık. 

TGV Türk Güreş Vakfı

56



İspanya’nın Tarragona kentinde 
24-27 Haziran tarihleri arasında 

düzenlenen 18.Akdeniz Oyunla-
rı’nda Türkiye toplam 13 madalya 
kazanarak büyük bir başarının 
altına daha imza attı. Son gün ya-
pılan kadınlar finalinde mücadele 
eden güreşçilerimiz 4 altın 1 gü-
müş madalya kazandı. 50 kiloda 
mücadele eden Evin Demirhan 
Fransız Julie Sabatie’yi 7-3, 55 ki-
loda Bediha Gün İspanyol Grac-
hiela Sanchez’i 2-0, 62 kiloda Elif 
Jale Yeşilırmak Tunus’lu Marva 
Amr’ı 2-1 yenerek altın madalya 
kazandı. 68 kiloda ülkemizi temsil 
eden Buse Tosun’da İtalyan Cane-
va Dalma ile 9-9 berabere kaldı. 
Güreşçimiz sayı avantajı ile maçı 
kazanarak altın madalya kazanan 

diğer sporcumuz oldu. 
53 kiloda Aysun Erge 
ise gümüş madalyada 
kaldı. Türkiye böylelikle 
18. Akdeniz oyunların-
da Serbest Stilde 2 altın 
2 bronz, Greko-Romen 
stilde 2 Altın,1 gümüş, 
1 bronz ve kadınlarda 4 
altın bir gümüş olmak 
üzere 8 altın, 2 gümüş, 3 
bronz toplam 13 madal-
ya kazandı. Şampiyona-

da 14 kişilik bir ekip ile mücadele 
eden Güreş milli takımlarımız top-
lam 13 madalya kazanarak büyük 
bir başarının daha altına imza 
attı. e

Grekoromen stilde 77 kg da 
Yunus Emre BAŞAR Finalde 
Olimpiyat Dünya Şampiyonu 
Sırp Davor Stafanek’i (5-0) ye-
nerek altın madalya kazandı. 
87 kg da Metehan BAŞAR da ye-
ğeni gibi finalde Cezayirli Bachir 
Sıdaraza’yı (2-1) yenerek altın ma-
dalya kazanan diğer sporcumuz 
oldu. Finalde kaybeden Elçin ALİ 
Gümüş, 3/5 maçını kazanan Mu-
rat FIRAT’da Bronz madalyanın sa-
hibi oldu. Böylece Grekoromende 

güreşçilerimiz 2 Altın 1 Gümüş 1 
Bronz olmak üzere toplam 4 Ma-
dalya kazandı.

Serbest stilde 86 kg da Ahmet Bİ-
LİCİ Nordic sisteminde Makedon 
Besmir Veselovski’yi (10-0) İtal-
yan Aron Caneva’yı (14-3) İspan-
yol Teymuraz Naskadiaeva Frev’i 
(13-10) yendi Son Müsabakada 
Fransız rakibi Ahmed Aıbuev’i de 
ilk devre (2-1) yenik olmasına rağ-
men (8-6) yenerek altın madalya 
kazandı. Ardından mindere çıkan 
Muhammet DEMİR Maltalı raki-
bi David Galea’yı (10-0) yenerek 
bronz madalyanın sahibi oldu. 
Akdeniz Oyunlarında 97 kg da 
Yunus Emre DEDE ise İspanyol 
rakibi Antonio Ruis Rodriguez’i 
(10-0) sayı tuşuyla yenerek bronz 
madalya kazanan diğer isim oldu. 
65 kiloda final maçında çı-
kan Selahattin KILIÇSALLAYAN 
Serbest Stilde finalde karşılaştığı 
Amerikan asıllı Slovenyalı Davit 
Habat’ı (4-3) yenerek altın madal-
ya kazanan diğer güreşçimiz oldu. 
Böylece Akdeniz Oyunlarında ser-
bestte 2 altın 2 bronz madalyanın 
sahibi olduk.

AKDENİZ OYUNLARINDA 
GÜREŞÇİLERİMİZDEN TARİHİ BAŞARI
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AVRUPA ATLETİZM ŞAMPİYONASI’NDA 
ERKEKLER 200 METRE FİNALİNDE 
MİLLİ ATLET RAMİL GULİYEV, ALTIN 
MADALYANIN SAHİBİ OLDU.

Milli atlet Ramil Guliyev, 
19,76’lık derecesiyle şam-
piyona ve Türkiye rekoru 

kırarak altın madalya elde etti. 
2017 Londra Dünya Şampiyona-
sı’nda da altın madalya kazanan 
Guliyev, kariyerinin ilk Avrupa 
şampiyonluğuna rekor kırarak 
ulaştı.

Büyük Britanyalı Nethaneel 
Mitchell-Blake 20,04’lük süresiyle 
gümüş, aynı dereceyle İsviçreli 
Alex Wilson da bronz madalya 
elde etti.

AVRUPA TARİHİNİN EN HIZLI 
2. İSMİ

İtalyan sprinter Pietro Men-
nea’nın 1980 Moskova Olimpi-
yatları’nda kırdığı dünya rekoru 
derecesinden (19.72) sonra Ramil 
Guliyev’in 19.76’lık derecesi, Av-
rupalı bir atletin koştuğu en hız-

lı 200 metre olarak tarihe geçti. 
Ramil Guliyev aynı zamanda 200 
metreyi tarihte en hızlı koşan ikin-
ci beyaz atlet oldu. 200 metrede 
dünya rekoru 19.19 ile Jamaikalı 
efsane Usain Bolt’a ait.

ZAFER SONRASI İLK SÖZLER

Avrupa Atletizm Şampiyonası’n-
da erkekler 200 metrede altın 
madalya kazanan milli sporcu 
Ramil Guliyev, istediği rekoru 
kıramadığını ama çok mutlu 
olduğunu söyledi.

Şampiyona rekoruyla altın ma-
dalyanın sahibi olan milli atlet, 
yarışın ardından Gençlik ve Spor 
Bakan Yardımcısı Hamza Yerlika-
ya ile yayıncı kuruluşa açıklama-
larda bulundu.

Organizasyonda istediği reko-
ru kıramadığını belirten Ramil 

Guliyev, “Çok mutluyum. Şampi-
yona rekoru oldu. Avrupa rekoru 
kırmak istiyordum. İnşallah o 
da olur. Birkaç yarışımız daha 
var. Dünyada bir sporcu yok ki 
olimpiyatlardan madalya almak 
istemesin. Biz de çok istiyoruz 
ve çalışıyoruz. İnşallah da 2020 
Tokyo Olimpiyatları’ndan güzel 
güzel sarı madalyalarla ülkemize 
döneceğiz.” ifadelerini kullandı.

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN’A TEŞEKKÜR ETTİ

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yarışın ardın-
dan kendisini arayarak tebrik 
ettiğini aktaran milli atlet, “Biz-
den 4x100 metre bayrak yarışın-
dan da madalya bekliyor. İnşallah 
bunu da yaparız. Bize dikkati 
çektiği için Cumhurbaşkanı’na 
teşekkür etmek istiyorum.” diye 
konuştu.

RAMİL GULİYEV
09,08,2018
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Yunanistan’ın Patras kentinde 26 Haziran-1 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen ve 23 sporcumuzla katılım gös-
terdiğimiz Gençler Kadetler Avrupa Şampiyonası’ndan Türkiye, 7 altın, 4 gümüş ve 1 bronz olmak üzere 12 ma-
dalya ile döndü.

1 Temmuz Pazar günü yapılan Bireysel ve Takım eleme atışlarıyla sona eren Şampiyona’da, Finalde Ukraynalı rakibi Ivan 
Kozhokar ile karşılaşan Mete Gazoz, 6-0 biten karşılaşma sonucu Avrupa Şampiyonu oldu. Kadınlarda ise finalde Ukraynalı 
Zhanna Naumova ile karşılaşan Gülnaz Büşranur Çoşkun karşılaşmadan 7-3 galip ayrıldı ve Avrupa Şampiyonu oldu.Sa-
met Ak, Efe Gürkan Maraş ve Ulaş Berkim Tümer’den oluşan Klasik Yay Kadet Erkek Takımı finalde Rusya ile karşılaştı 
ve 5-3 biten mücadele sonucunda Avrupa 2.si oldu.

Samet Ak ve Selin Şatır’dan oluşan Klasik Yay Karışık Kadet Takımımız finalde Almanya’yı 6-0 mağlup ederek Avrupa 
Şampiyonu oldu.Mete Gazoz, Erdal Meriç Dal ve Oğuzhan Küçük’ten oluşan Klasik Yay Genç Erkek Takımımız finalde 
karşılaştıkları Fransa’ya karşı beraberlik atışları sonrasında üstünlük sağlayarak Avrupa Şampiyonu oldu.

Mete Gazoz ve Yasemin Ecem Anagöz’den oluşan Klasik Yay Karışık Genç Takımımız Ukrayna’yı 6-2 mağlup 
ederek Avrupa Şampiyonu oldu.

Makaralı Yay Genç Erkek Takımımız İtalya›yı 225-224 geçerek Avrupa Şampiyonu olurken, Makaralı Yay Genç Kadın 
Takımımız  2. olmayı başardı. Makaralı Yay Kadet Kadın Takımımız İngiltere›yi 226-221 yenerek Avrupa Şampiyonluğu, Ma-
karalı Yay Kadet Erkek Takımımız 2.’lik derecesini elde etti.

Sporcularımızın kazandığı 12 Madalya ile Türkiye, Şampiyona’nın en çok Madalya kazanan ülkesi oldu.

Avrupa Şampiyonası’nda 
Okçularımızdan 12 Madalya

Avrupa Şampiyonası’nda Okçularımızdan 12 Madalya 

 
Yunanistan’ın Patras kentinde 26 Haziran-1 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen ve 23 
sporcumuzla katılım gösterdiğimiz Gençler Kadetler Avrupa Şampiyonası’ndan Türkiye, 7 
altın, 4 gümüş ve 1 bronz olmak üzere 12 madalya ile döndü. 
1 Temmuz Pazar günü yapılan Bireysel ve Takım eleme atışlarıyla sona eren Şampiyona’da, 
Finalde Ukraynalı rakibi Ivan Kozhokar ile karşılaşan Mete Gazoz, 6-0 biten karşılaşma 
sonucu Avrupa Şampiyonu oldu. Kadınlarda ise finalde Ukraynalı Zhanna Naumova ile 
karşılaşan Gülnaz Büşranur Çoşkun karşılaşmadan 7-3 galip ayrıldı ve Avrupa 
Şampiyonu oldu. 
Samet Ak, Efe Gürkan Maraş ve Ulaş Berkim Tümer’den oluşan Klasik Yay Kadet Erkek 
Takımı finalde Rusya ile karşılaştı ve 5-3 biten mücadele sonucunda Avrupa 2.si oldu. 
Samet Ak ve Selin Şatır’dan oluşan Klasik Yay Karışık Kadet Takımımız finalde Almanya’yı 
6-0 mağlup ederek Avrupa Şampiyonu oldu. 
Mete Gazoz, Erdal Meriç Dal ve Oğuzhan Küçük’ten oluşan Klasik Yay Genç Erkek 
Takımımız finalde karşılaştıkları Fransa’ya karşı beraberlik atışları sonrasında üstünlük 
sağlayarak Avrupa Şampiyonu oldu. 
Mete Gazoz ve Yasemin Ecem Anagöz’den oluşan Klasik Yay Karışık Genç 
Takımımız Ukrayna’yı 6-2 mağlup ederek Avrupa Şampiyonu oldu. 
Makaralı Yay Genç Erkek Takımımız İtalya'yı 225-224 geçerek Avrupa 
Şampiyonu olurken, Makaralı Yay Genç Kadın Takımımız  2. olmayı başardı. Makaralı Yay 
Kadet Kadın Takımımız İngiltere'yi 226-221 yenerek Avrupa Şampiyonluğu, Makaralı Yay 
Kadet Erkek Takımımız 2.’lik derecesini elde etti. 
Sporcularımızın kazandığı 12 Madalya ile Türkiye, Şampiyona’nın en çok Madalya kazanan 
ülkesi oldu. 
 
Sporcu Disiplin Madalya 

Mete Gazoz Klasik Yay Genç Erkekler Altın 

Gülnaz Coşkun Klasik Yay Genç Kadınlar Altın 

Erdal Meriç Dal, Mete Gazoz, Oğuzhan Küçük Klasik Yay Genç Erkek Takım Altın 

Emircan Haney, Ömer Faruk Köse, Bünyamin Yankaç Makaralı Yay Kadet Erkek Takım Gümüş 

Şevval Özer, Sevda Yaka, Emine Azra Yılmaz Makaralı Yay Kadet Kadın Takım Altın 

Büşra Nur Gürlek Makaralı Yay Genç Kadın Gümüş 

Emine Azra Yılmaz Makaralı Yay Kadet Kadın Bronz 

Çağrı Dağdeviren, Yunus Özsipahi, Caner Türkkan Makaralı Yay Genç Erkek Takım Altın 

Büşra Nur Gürlek, Buse Başak Haney, Begüm Topkarcı Makaralı Yay Genç Kadın Takım Gümüş 

Samet Ak, Efe Gürkan Maraş, Ulaş Berkim Tümer Klasik Yay Kadet Erkek Takım Gümüş 

Yasemin Anagöz, Mete Gazoz Klasik Yay Karışık Genç Takım Altın 

Samet Ak, Selin Şatır Makaralı Yay Karışık Kadet Takım Altın 
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Yard. Doç.Dr. Ramazan Savranbaşı

 Lefke Avrupa Üniversitesi

 BESYO Öğretim Üyesi

           OLCEK, OLDU, AMA OLMADI DANİEL ROBİN!
Güreşe başlamamla birlikte, Türk ve dünya güreşinin ünlü güreşçilerini tanıma merakım da başlamıştı. Türki-
ye ve dünya çapındaki güreşçileri o yıllarda(1972)  gazeteci ağabeyimiz Tercüman gazetesinin yazarı rahmetli 
Ali Gümüş’ün yazıları sayesinde öğrendim. Ali Gümüş’ün yazılarını inanılmaz bir merak ve zevkle okuyordum. 
Bu yazılar sayesinde ünlü şampiyon güreşçi Fransız Daniel Robin’ i gıyaben tanımış oldum. Ancak yüz yüze ta-
nışmamız milli takım antrenörlüğüm sırasında 1985 yılında yurtdışında oldu. Yanına giderek Türk olduğumu 
söylediğimde, beni sempati ile kucaklayarak Bayram Şit’i tanıyor musun? diye sordu. Ben de Bayram Şit ile iyi 
bir dostluğumuzun olduğunu, ilk defa gittiğim milli takımda bana antrenörlük yaptığını, hatta ikimizin Egeli, ve 
ayrıca benim İzmirli olduğumu söyleyince Robin’in bana sempatisi iyice arttı. 1971 İzmir’de Akdeniz oyunlarında 
güreştiğini, oyunların yapıldığı şimdiki İnciraltı Öğrenci Yurdunda kaldıklarını söyledi. Oyunlar boyunca,  haya-
tında en lezzetli balıkları oyunlar köyünün bitişiğindeki derme- çatma çardaklarda yaşayan, avladıkları levrek ve 
çipuraları pişirerek, her akşam onu sofralarına davet eden İzmirli balıkçıların misafirperverliğini ve dostluklarını 
uzun uzun anlattı. Bu nedenle, 1971 İzmir Akdeniz Oyunları ve İzmir’in kalbinde bambaşka bir yeri olduğunu, o 
günleri hiç unutmadığını belirtti. Robin ile aşağı yukarı her Avrupa ve Dünya şampiyonasında görüştük ve dost-
luğumuz devam etti.

 İşi nedeni ile Fransa ve Kanada’da yaşadığını, bu nedenle Bayram Hocayı yıllardır göremediğini ve çok özlediğini 
söylerdi. Her görüştüğümüzde İki elini omuzlarımın üzerine koyarak, kendine has Türkçesiyle “Ramazan benden 
çok selam Bayram ve İzmir” diyerek vedalaşırdık. 

Daniel Robin’in 2006 yılında Antalya’da FILA görevlisi olarak geldiğini duyan Bayram Hoca eski talebesi ile hasret 
gidermek için Antalya’ya geldiğinde bende oradaydım. Gerçekten Bayram Hoca ile eski talebesinin karşılaşması 
görmeye değerdi. Antalya’da yaklaşık bir hafta beraber olduk ve bu vesile ile Bayram Şit-Daniel Robin öykülerini 
onların ağzından dinleme fırsatını buldum. Ama en çok hoşuma giden bir öyküyü  burada üçüncü bir kişi olarak 
anlatmak isterim.
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Bayram Hocam 1964 yılında güreş antrenörü olarak Fransa’ya transfer olur ve işe başlar. Yaklaşık bir ay sonra 
bazı Türk gazetelerinin Paris’te yaşayan muhabirleri hoca ile röportaja gelir ve antrenman sırasında fotoğraf 
alırlar, bir yandan da hoca ile diyalog halinde hocaya sorular sorarlar, ama biraz da hocaya sitem ederler, iki de 
bir “ yahu hocam dünyada bu kadar memleket varken, bula bula Fransa’yı mı? buldun!  Bu Fransızlardan ha-
yatta pehlivan olmaz! Gazeteciler birkaç kez tekrarlayınca hoca da, arkadaşlar niye? bu kadar ısrarla bu konuda 
takılı kaldınız diyerek, biraz da kızarak, antrenman yapan gurubun içinde dinlenme sırasında uzun boylu sarışın 
delikanlıyı eli ile işaret ederek, Denizli şivesi ile “ aha işte bu şampiyon olcek” der. Olayın Robin cephesinde ise, 
ertesi gün olay farklı gelişir. Robin Türk konsolosluğuna gider ve “olcek” ne demektir? diye görevli memurlara 
sorar. Onlar da bu kelimeyi Bayram Şit’in nasıl kullandı diye sorarlar. Robin de “şampiyon olcek” diye yanıtlar. 
Bizim konsolosluk görevlileri gülerek ” sana şampiyon olacaksın demiş antrenörün” diye çeviriler Fransızcaya. 
Robin çok sevinir ve bir Fransızca kelimenin bu sefer Türkçesini sorar ve Türk konsolosluğundan mutlu bir şekilde 
ayrılır. Daniel Robin artık Bayram Hocanın antrenmanlarını kaçırmadığı gibi, iki yıl boyunca Fransa’nın her yerin-
de verdiği kurs ve seminerleri n en sıkı takipçisi olur. Bayram Hoca Fransa’da iki yıl çalıştıktan sonra Türkiye’ye 
döner ve tekrar milli takımımızı çalıştırmaya başlar.

 1967 Yeni Delhi’de boynunda şampiyonluk madalyası ile koşarak hızla minderden atlar ve  Bayram Hocanın ya-
nına gelir. Hocasının boynuna sarılarak haykırır! Türk konsolosluğunda öğrendiği Türkçe kelimeyi ilk kez orada,  
elini yumruk yaparak defalarca göğsüne vurarak; ”oldu” der. Daniel Robin,  Bayram Şit’in üç yıl aradan sonra 
Paris’te ilk geldiği günlerde Türk gazetecilere işaret ederek gösterdiği delikanlı; göğsünde ilk kez dünya şampi-
yonluk madalyası ile salonda tur atar.

 Ne zaman Robin ile karşılaşsam, 2-3 adım peşrev çekerek, dostça boynuma sarılarak hemen Bayram Hocayı, 
Ahmet Ayık’ı, rahmetli Mahmut Atalayı ve döneminin Türk şampiyonlarını bana sorardı. Bazen salonda, ya da 
sokakta yürürken,  Robin’in 3-4 metre arkasından yanımdaki Türk arkadaşlara “olcek” diye yüksek sesle bağırır 
mısın? diye rica ederdim. Robin de “olcek” lafını duyduğunda refleks olarak 180 derece geriye döner,  yumruğu 
ile göğsüne vurarak, hemen yüksek sesle ”oldu” diye bağırırdı. Bu sahneyi yıllarca tekrarladık. Buna onlarca ar-
kadaşım şahit olmuştur. O da bu şakalaşmadan büyük zevk alırdı.

Bayram Hoca ve Daniel Robin öykülerini her iki taraftan dinlediğim için her ikisinin de anlattıkları bire bir örtüş-
mekteydi. Robin’in ilk üniversite tahsili grafik eğitimi imiş, ancak güreş aşkı sonucu daha sonra dünyaca ünlü 
Paris Beden Eğitimi ve Spor Enstitüsünü (INSEP)bitirerek, Spor Bilimlerinde yüksek lisans yapmış.

Güreşe ilk başladığım yıllar, Hocamızın Fransa’da antrenörlük yaptığını, Fransız milli takımını çalıştırdığını zaman 
zaman anlatırlardı. Hocamı yakından tanıdıktan sonraki yıllarda bana Fransa’daki antrenörlüğü konusunda anı-
larından ve çalışmalarından mütevazı bir şekilde bahsederdi. Ancak, güreş camiasında Hocamızın anlattıklarının 
pek karşılığını bulmuyor gibiydi ve bu durum bir kadim dostu olarak beni hep rahatsız ediyordu ta ki, ünlü şam-
piyon güreşçi Fransız Daniel Robin’ i tanıyana kadar.

Zaman zaman Bayram Hocamın Fransa’daki anılarını dinlediğimde, Hocamızın orada iyi işler yaptığını sadece 
kendinden dinleyebiliyordum. Bir tür Türk hastalığı olan; iyi iş yapanları genellikle üçüncü şahıslar kendi de-
ğerlerini yitirme kaygısı ve özgüven sorunları nedeni, özellikle yurt dışında başarılı olan kendi insanlarını pek 
anlatmazlar. Bu durum genellikle başarılı olan her Türk’ün başına gelir. Bu durumu iyi bilen biri olarak diğer 
kahramana (Daniel Robin) Bayram Şit’in senin başarında katkısı nedir ? diye sorduğumda; “el başparmağı ile işa-
retparmağını iki ucunu birleştirerek sıfır rakamını gösterdi ve; Bayram Fransa ya geldiğinde benim güreş seviyem 
sıfırdı, güreşi ve şampiyon olmayı bana o öğretti dedi “ ve o an bir kez daha Bayram Hocamla gurur duydum. 
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Ancak, Daniel Robin Bayram Hocanın ona verdiği emekleri hiçbir zaman unutmadı ve her zaman vefalı davrandı, 
her ortamda sitayişle bahsetti. Hocamız Fransa ya giderek, serbest güreşte dünya şampiyonu (1967 Yeni Delhi), 
1968 Meksiko City’de  hem serbest, hem de Greko-Rmen stilde olimpiyat ikincisi olmuş bir güreşçinin yetiş-
mesinde müthiş emeği olmuştur. Ancak, 1968 Meksiko City’de Daniel Robin finalde nur içinde yatsın Mahmut 
Atalay’a kaybetmiştir. Bayram Hocanın Fransa’da antrenörlük başarısı sadece Daniel Robin ile sınırlı değildir. 
ToulotteTheodule, Gaudinot Andre, Uytterhaeghe, Raymond, Blancher gibi uluslar arası madalyalı Fransız gü-
reşçileri sayabiliriz. Bayram Hoca ayrıca Paris Beden Eğitimi ve Spor Enstitüsünde (INSEP) güreşle ilgili seminer 
ve kurslar vererek antrenör eğitmenliğinde de bulunmuştur.

Bayram Şit, Daniel Robin ve benimle olan aramızda geçen anılarımızın büyük bir bölümünü Bayram Hocamızın 
yaşam öyküsünü anlatan “ GÜCÜNÜ YÜREĞİNDEN AL” adlı kitabına keyifle yazmıştım. Ancak bu defa tekrar 
buraya yazmak öyle olmadı, tam tersine büyük bir hüzünle yazdım. Çünkü tam bir Türk dostu olan arkadaşımı-
zın vefatını duyduğumda çok sarsıldım. Acı haber çabuk duyulur derler. Önce Kemal Şit Ankara’dan, beş dakika 
geçmeden Denizli’den titrek ve hüzün dolu bir sesle Bayram Hoca aradı. Telefonda Bayram Hocanın üzüntüsünü 
tarif etmek imkânsızdı.

Dünya güreşinin büyük kaybı Daniel Robin öyle sıradan bir şampiyon değildi. O nedenle Türk dostu bir şampiyo-
nu, kadim dostu olarak, birkaç satırla yazmaya gönlüm razı olamazdı. Daniel Robin öncelikle kalbi sevgi dolu bir 
insandı. Türk güreş camiası ve güreş severler onu yakinen; Ahmet Ayık’ın daveti üzerine jübilesine şeref konuğu 
olarak katıldığında ve 1971 Akdeniz Oyunlarında İzmir’de tanıma fırsatı buldu. Robin, zaman zaman benim Tür-
kiye’deki şöhretim Fransa’dan daha fazladır diyerek, Türk halkına karşı olan sevgisini ve saygısını dile getirirdi. 
Türkiye’de tanınması ona çok gurur veriyordu. Taşkent 2014’te Taha Akgül şampiyon olduğunda basın tribünün-
de İstiklal Marşımız çalınırken, marşımızı iki eliyle makam vererek, coşku ile mırıldanması görülmeye değerdi.

Daniel Robin, iki kez katıldığı, Akdeniz Oyunlarında 1967 ve 1971); G.Romen’de 2  altın, serbestte 1 altın, 1 gü-
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müş toplam 4 madalya kazandı. 1967 Serbest Dünya şampiyonasında (Yeni Delhi) altın, 1968 Avrupa Şampiyo-
nasında da ( Üsküp) altın madalyanın sahibi oldu. Aynı yıl 1968 Meksiko Olimpiyat Oyunlarında; serbest ve G.Ro-
men’de her iki stilde güreşerek iki final maçı yaptı ve iki stilde de gümüş madalya alarak, dünya güreş tarihinde 
bir ilk’e imza attı. Diğer taraftan, Robin’in aldığı bütün madalyalar Fransız güreşinin ilk altın madalyalarıydı. Bu 
günkü Fransız güreşinin, öncüsü oldu.

Daniel Robin güreşin sporculuğundan başlayarak, akademisyen, Fransız Milli Takım Antrenörlüğü, televizyon 
yorumculuğunun yanı sıra, yönetici olarak güreşe hizmet verdi. Çok yönlü bir şampiyon ve spor adamıydı. Hatta 
2012 Londra Olimpiyat Oyunlarında İngiltere, oyunların güreş organizasyonunun başına Robin’i getirerek, onun 
sayesinde mükemmel bir organizasyon yaptılar. 

Daniel Robin 23 Mayıs’ta 2018’de aramızdan ayrıldı. Derginin bundan önceki sayısı baskıda olduğu için yazım bu 
sayıya kaldı. Evrensel olarak baktığımızda, güreş insanları, yani “pehlivanlar” dostlarını asla unutmazlar!  vefa-
lıdırlar. Biz de olması gerekeni yapmaya çalıştık. Robin’in anılarını ve kaybının acısını Türk güreş severlerle pay-
laştık.  Aramızdan 74 yaşında erken sayılabilecek bir yaşta ayrılan, Türk dostu, kadim dostumuz, dünya güreşinin 
renkli ve sevimli insanı, büyük “pehlivan”  DANİEL ROBİN, ama bu sefer olmadı! “Takdir-i ilahi” demekten başka 
şansımız yok. 

Toprağın bol olsun… Daniel Robin

*İl était un homme formidable qui a vécu avec beaucoup de classe et il a quitté  ce monde en nous laissant 
des souvenirs inoubliables.

*O harika bir adamdı, muhteşem bir hayat yaşadı ve sonunda hepimize unutulmaz hatırlarlar bırakarak bu dünyadan 
göçüp gitti.
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Gazeteci Ali Abalı’yı 
Kaybettik
25.05.2018

Spor yazarlığının duayenlerinden Ali Abalı, Ankara’da evin’de ha-
yatını kaybetti.

1930 Fethiye doğumlu Abalı, İktisadi Ticari İlimler Akademisi’n-
den mezun oldu. 1963 yılında Tenis Federasyonu üyeliği yapıp, 

1966 yılında Masa Tenisi Federasyonu›nun kuruluşunda bulundu ve ilk 
başkanlığını yaptı. 1971 yılında Akdeniz Oyunları İcra Kurulu üyeliği yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda Danışmanlık, 1973-1976 yılları arasında 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü’nde Merkez Danışma Kurulu üyeliğin-
de bulundu. TSYD Ankara Şubesi Başkanlığı ve Genel Merkez Yönetim 
Kurulu üyeliği görevlerinde bulundu.1985-1993 yıllan arasında tekrar 
Masa Tenisi Federasyonu Başkanlığı’nı üstlendi. Masa tenisinin Türki-
ye’de yaygınlaşmasında büyük katkıları oldu.

Birçok ulusal gazetenin Ankara Temsilciliği görevinde bulundu. Eski Dev-
let Bakanlarında Necmettin Cevheri’nin uzun yıllar hem bakanlıkta hem 
de TBMM’ sinde Basın Danışmanlığını da yaptı.

Türk Güreş Vakfı olarak, Ali Abalı’yı rahmetle anıyor,Ailesine tüm seven-
lerine ve basın camiasına başsağlığı diliyoruz. Allah rahmet eylesin.

TSYD Eski Başkanı 
Kahraman Bapçum 
Vefat Etti
21.09.2018

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) kurucularından ve 5. Genel Baş-
kanı, Türkiye Milli Olimpiyat Konseyi (TMOK) Üyesi, usta spor yazarı 
Kahraman Bapçum 93 yaşında vefat etti.

Kahraman Bapçum, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi›ni bitirdi. İs-
tanbul Barosuna  kayıtlı olarak avukatlık yaptı. 1956’da  Milliyet’te pro-
fesyonel spor yazarlığına başladı. 1960’ta barodan ayrıldı. 1978-1980 
arasında iki yıla yakın bir süre Hürriyet’te çalıştı. Gazeteci olarak 7 Olim-
piyat izlemenin verdiği avantajla her spor dalında haber, röportaj yaz-
dı. “Spor Dünyasının 45 Yılından” isimli kitabın yazarıdır.

Türk Güreş Vakfı olarak Kahraman Bapçum’u rahmetle anıyor, ailesine 
tüm sevenlerine ve basın camiasına başsağlığı diliyoruz. Allah rahmet 
eylesin.

Kahraman Bapçum

Ali Abalı
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